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IN DIT BOEKJE

VOORWOORD

Voorwoord van de hand van Vlaams minister van Sport, Ben Weyts.

PROGRAMMA

Overzicht van het volledige programma van het competitieweekend.

JURY/OFFICIALS

Lijst van alle officials die de 'VJUTC 2023' in goede banen zullen leiden.

DEELNEMENDE CLUBS

Lijst van de clubs en selecties die deelnemen aan de Vlaamse Jeugd Talent
Challenge 2023.

STARTLIJSTEN

Startlijsten van deze editie van de Vlaamse Jeugd Talent Challenge.
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VOORWOORD
BEN WEYTS

L

VLAAMS MINISTER VAN SPORT

Sport maakt ons beter. Actief sporten maakt ons fysiek
en mentaal gezonder. Maar ook passief genieten van
sport doet veel goeds met ons.

Van een winnende zwemwedstrijd bij de jeugd, een
rake smash in de volley of een feilloze oefening aan de
balk. Dergelijke sportmomenten begeesteren ons en
brengen het beste in mensen naar boven.

Sport is als madizena voor onze samenleving: het is een
bindmiddel tussen jong en oud, man en vrouw, arm en
rijk. Kijk op gelijk welk sportief evenement maar eens
rond je: heel de wereld supportert samen.

Als Vlaams minister van Sport steun ik onze (top)sporters. Ze nemen immers heel
Vlaanderen op sleeptouw. Ze inspireren ons. Ze zetten mensen van elke rang en
stand aan om ook zelf meer te gaan bewegen en sporten.

Geniet. Supporter. Beleef sport.

Sportieve groet

Vlaams minister van Sport
Ben Weyts

Vlaamse Jeugd
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e PROGRAMMA VRIJDAG 27 JANUARI

InzZwemmen: 13.45 uur
. ' Wedstrijd: 15.00 uur

1 100m rugslag Jongens °09-°08
2 100m rugslag Meisjes °10-°09
3 400m vrije slag Jongens °09-°08
4 400m vrije slag Meisjes °10-°09
5 100m schoolslag Jongens °09-°08
6 100m schoolslag Meisjes °10-°09

PROGRAMMA ZATERDAG 28 JANUARI

Inzwemmen: 7.30 uur
Wedstrijd: 8.45 uur

Inzwemmen: 13.00 uur
Wedstrijd: 14.15 uur

7 200m wisselslag Jongens °09-°08 16 100m rugslag Meisjes 1284l

8 200m vrije slag Meisjes °10-°09 17 100m vrije slag Jongens °09-°08

9 100m vrije slag Jongens °11-°10 18 100m vlinderslag Meisjes °10-°09

10  400m vrije slag Meisjes °12-°1 19 200m wisselslag Jongens °11-°10 ‘
1 200m rugslag Jongens °09-°08 20 50m vlinderslag Meisjes °12 .
12 200m vlinderslag Meisjes °10-°09 21 100m vlinderslag Meisjes °1

13  100m schoolslag Jongens °11-°10 22  200m schoolslag Jongens °09-°08

14 4 x100m wisselslag Meisjes  °12-°11 23  400m wisselslag Meisjes °10-°09

15 4 x 100m vrije slag Jongens  °09-°08 24 4 x100m wisselslag Jongens  °09-°08
25 4 x100m vrije slag Jongens °11-°10

Podium aflossingen Podium aflossingen

PROGRAMMA ZONDAG 29 JANUARI

Inzwemmen: 7.30 uur InzZwemmen: 13.00 uur
Wedstrijd: 8.45 uur Wedstrijd: 14.15 uur
26 200m wisselslag Meisjes 2102800855 100m rugslag Jongens °11-°10
27 200m vrije slag Jongens °09-°08 36 100m vrije slag Meisjes °10-°09
28 100m vrije slag Meisjes °12-°1 17/ 100m vlinderslag Jongens °09-°08
29 400m vrije slag Jongens °11-°10 38 200m wisselslag Meisjes °12-°11
30  200m rugslag Meisjes RIOSR09 & 39 100m vlinderslag Jongens °11-°10
31 200m vlinderslag Jongens °09-°08 40  200m schoolslag Meisjes °10-°09
32 100m schoolslag Meisjes °12-°1 41 400m wisselslag Jongens °09-°08
33 4 x 100m wisselslag Jongens  °11-°10 42 4 x100m wisselslag Meisjes °10-°09
34 4 x100m vrije slag Meisjes °10-°09 43 4 x100m vrije slag Meisjes °12-°1
Podium aflossingen Podium aflossingen

Prijsuitreiking Top 8
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Functie

Kamprechter H
Kamprechter D
Starter H
Starter D
Jurysecretaris
Jurysecretaris
Zwemrechter
Zwemrechter
Zwemrechter
Zwemrechter

Chief tijdopnemer

Chief keerpuntrechter
Aankomstrechter
Aankomstrechter
Aankomstrechter
Oproepkamer
Oproepkamer

Jury of appeal

Micro

Keerpuntrechter banen 1/2
Keerpuntrechter banen 3/4
Keerpuntrechter banen 5/6
Keerpuntrechter banen 7/8
Peer baan 1

Peer baan 2

Peer baan 3

Peer baan 4

Peer baan 5

Peer baan 6

Peer baan 7

Peer baan 8

Tijdopnemer baan 1
Tijdopnemer baan 2
Tijdopnemer baan 3
Tijdopnemer baan 4
Tijdopnemer baan 5
Tijdopnemer baan 6
Tijdopnemer baan 7
Tijdopnemer baan 8
Reserve tijdopnemer
Reserve tijdopnemer

Uyttersprot
Sulmont
Joos
Helsen
Dolet
Voeten
Dewitte
Herman
Vanderstraeten
Daenen

De Geeter
Vos
Audenaert
Claerhout
Bosschaert
De Meyer
Boven
Desfossés
Koevoets

Maes
Verspecht
Vingerhoets
Vanderlinden
Dekimpe
Kindt
Leyssens
Martens
Naessens
Prenen
Present
Feys
Bohmer
Estur
Kerkhofs
Lomans
Maes
Moulaert
van Groenigen
Verschueren
Vandorpe
Peuteman

Voornaam

Danny
Trui
Franky
Jan
Thierry
Gert
Greet
Jasper
Heidi
Ann
Johan
Steven
Ann
Philippe
Leen
Elke
Dries
Etienne
Jane

Jo

Koen
Ronny
Erwin
lise
Hannelore
Evi

Els
Patricia
Gertrude
Yves
Luc
Jurgen
Ludo
Tom
Eguidius
Jan
Boris
Gerald
Paul
Dieter
Kevin

v Vlaamse Jeugd
Talent Challenge

Licentie

VZV/11012/65
DIZV/20006/57
TSZ/11080/62
ZGEEL/10183/71
DBT/11118/66
KST/10119/72
ZTZ /20029/66
FIRST/11049/74
HZS/21048/71
GZVN/21297/78
ISWIM/11000/64
GZVN/11266/76
STA/21000/77
ZTB/11086/82
ROSC/21314/80
STW/21224/80
SHARK/11182/86
BRABO/10087/64
AC/20095/50

ZGEEL/11139/81
ZCK/12098/71
ZN/11058/69
LAQUA/11298/80
AST/21060/75
MEGA/21139/81
DBT/21122/81
MEGA/21110/73
TRUST/21146/73
DMB/20062/53
MEGA/21245/10
KZK/11116/73
ZCT/1075/78
BRABO/11388/60
DMB/11138/76
GZVN/11330/79
TZT/11052/77
DDAT/11133/81
STZ/11023/69
HOZT/1047/71
FAST/11060/73
KZVZP/11082/86




Functie

Kamprechter H

Uyttersprot

OFFICIALS - ZATERDAG 28 JANUARI

Voornaam

Danny

Licentie

VZV/11012/65

aamse Jeugd

Talent Challenge

Kamprechter D Sulmont Trui DIZV/20006/57
Starter H Joos Franky TSZ/11080/62
Starter D Helsen Jan ZGEEL/10183/71
Jurysecretaris Dolet Thierry DBT/11118/66
Jurysecretaris Voeten Gert KST/10119/72
Zwemrechter Dewitte Greet ZTZ /20029/66
Zwemrechter Herman Jasper FIRST/11049/74
Zwemrechter Vanderstraeten Heidi HZS/21048/71
Zwemrechter Van Houte Hilde TSZ/21020/69
Chief tijdopnemer De Geeter Johan ISWIM/11000/64
Chief keerpuntrechter Vos Steven GZVN/11266/76
Aankomstrechter Desmyttere Els TZT/21M13/73
Aankomstrechter Gantois Lieven BZK/11351/77
Aankomstrechter Bosschaert Leen ROSC/21314/80
Oproepkamer De Meyer Elke STW/21224/80 e
Oproepkamer Van Den Wyngaert Andy BRABO/11193/75 r‘pﬂ" x
Jury of appeal Desfossés Etienne BRABO/10087/64 = e
Micro Koevoets Jane AC/20095/50
Keerpuntrechter baan 1 Hendriks Evi DMB/21168/83 -
Keerpuntrechter baan 2 Janssens Tom ZVL/11104/75
Keerpuntrechter baan 3 Jacobs An KST/21094/84
Keerpuntrechter baan 4 van Groenigen Gerald STZ/11023/69
Keerpuntrechter baan 5 Martens Els MEGA/21110/73
Keerpuntrechter baan 6 Vandorpe Dieter FAST/11060/73
Keerpuntrechter baan 7 Vanherck An DBT/21141/79
Keerpuntrechter baan 8 Vanderlinden Erwin LAQUA/11298/80
Peer baan 1 Bertels Guy SHARK/11158/82
Peer baan 2 De Craemer Peter ZB/11089/83
Peer baan 3 De Peyper Kristof Z10S/11093/79
Peer baan 4 Piscaer Tom ZCT/11138/81
Peer baan 5 Roosen Mark PZC/11076/75
Peer baan 6 Van Den Bremt Alex AZL/11093/72
Peer baan 7 Verspecht Koen ZCK/12098/71
Peer baan 8 Wachtelaer Chris AST/11064/75
Tijdopnemer baan 1 Baert Els TSZ/21073/79
Tijdopnemer baan 2 Brack Nathalie LAQUA/21266/73
Tijdopnemer baan 3 Carlier Elisa ROSC/21246/82
Tijdopnemer baan 4 Casier Lies TZT/21112/81
Tijdopnemer baan 5 Deblieck Tamara GZVN/21237/83
Tijdopnemer baan 6 Marchand Christelle KVZP/21093/79
Tijdopnemer baan 7 Pellens Veerle DMB/21171/77
Tijdopnemer baan 8 Stessens Pascale TSZ/21074/76
Reserve tijdopnemer Prenen Gertrude DMB/20062/53




Vlaamse Jeugd
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OFFICIALS - ZONDAG 29 JANUARI

Functie

Kamprechter H
Kamprechter D
Starter H

Starter D
Jurysecretaris
Jurysecretaris
Zwemrechter
Zwemrechter
Zwemrechter
Zwemrechter
Chief tijdopnemer
Chief keerpunten
Aankomstrechter
Aankomstrechter
Aankomstrechter
Oproepkamer
Oproepkamer
Jury of appeal
Micro

Keerpuntrechter baan 1
Keerpuntrechter baan 2
Keerpuntrechter baan 3
Keerpuntrechter baan 4
Keerpuntrechter baan 5
Keerpuntrechter baan 6
Keerpuntrechter baan 7
Keerpuntrechter baan 8
Peer baan 1

Peer baan 2

Peer baan 3

Peer baan 4

Peer baan 5

Peer baan 6

Peer baan 7

Peer baan 8
Tijdopnemer baan 1
Tijdopnemer baan 2
Tijdopnemer baan 3
Tijdopnemer baan 4
Tijdopnemer baan 5
Tijdopnemer baan 6
Tijdopnemer baan 7
Tijdopnemer baan 8
Reserve tijdopnemer
Reserve tijdopnemer
Reserve tijdopnemer

Uyttersprot
Sulmont
Joos
Helsen
Dolet
Voeten
Dewitte
Herman
Quix

Van Houte
De Geeter
Vos
Fransen
Gantois
Bosschaert
De Meyer
Van Den Wyngaert
Desfossés
Koevoets

Audenaert
De Craemer
D'haese
Estur
Flasselaers
Jacob
Jacobs
Jacobs
Baert
Carlier
Geerinckx
Huyghe
Palmans
Simon
Surovaja
Vanhoudt
Vanderlinden
Vandorpe
Vingerhoets
Verhulst
Vandewalle
Sterken
Roosen
Present
Feys

Kindt
Bergmans

Voornaam

Danny
Trui
Franky
Jan
Thierry
Gert
Greet
Jasper
Marie-José
Hilde
Johan
Steven
Bart
Lieven
Leen
Elke
Andy
Etienne
Jane

Ann
Peter
Ine
Ludo
Vanessa
Sven
An
Joeri
Els
Elisa
Sofie
Lynn
Nancy
Szilvia
Jelena
Nathalie
Erwin
Dieter
Ronny
Koen
Jorley
Joeri
Mark
Yves
Luc
Andy
Kris

Licentie

VZV/11012/65
DIZV/20006/57
TSZ/11080/62
ZGEEL/10183/71
DBT/11118/66
KST/10119/72
ZTZ /20029/66
FIRST/11049/74
ZGEEL/20053/62
TSZ/21020/69
ISWIM/11000/64
GZVN/11266/76
BRABO/11463/81
BZK/11351/77
ROSC/21314/80
STW/21224/80
BRABO/11193/75
BRABO/10087/64
AC/20095/50

STA/21000/77
ZB/11089/83
ATS/21066/81
BRABO/11388/60
$TZ/21018/83
ZVL/11004/72
KST/21094/84
ZCK/12084/80
TSZ/21073/79
ROSC/21246/82
TSZ/21034/78
TZT/21111/87
ZN/21067/79
GZVN/21333/70
Z5/21030/77
DBT/21171/82
LAQUA/11298/80
FAST/11060/73
ZN/11058/69
AZL/11072/78
ZTB/11084/87
FAST/11071/73
PZC/11076/75
MEGA/11370/79
KZK/11116/73
TZT/11066/78
HZS/11215/75
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& DEELNEMENDE CLUBS

and
-

Naam

AART Lorelei Zwemvereniging

Aalsters Swimming Team

Arvicola Zwemclub Kalmthout

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Brabant East Swimming Team

BRABO

Koninklijke Brugse Zwemkring

De Beringse Tuimelaars

De Dolfijnen Asse-Ternat

De Meerkoet Bree

De Dolfijnen Middelkerke

Dendermondse Zwemvereniging Olympos
Flemish Ardennes Swimming Team
Flanders Inter Regio Swim Team

GOLD Swimming Team

Genker Zwemvereniging Neptunus
Hoogstratens Zwem Team

Heistse Zwemclub Arduas

Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus
Izegemse Krekelzwemmers

leper Swimming

Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen
Kempisch Swimming Team

Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix
Koninklijke Waregemse Zwemclub
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

Leuven Aquatics

Lommelse Zwemvereniging 'De Lommelse Waterbengels'
Lokerse Zwemvereniging

Meetjesland Gent Alliantie zwemteam
Molse Zwemclub 'MOZKA'

Peltse Zwemclub

Royal Ostend Swimming Club

Swimming Club Wauterbos Rode
Swimming Regio Kempen

Swimming Team Aalter

Swimming Team Waasland

Swimming Team Zennevallei
Sint-Truidense Zwemclub

Tiense Regio United Swimming Team
Temse Schelde Zwemmers

Torhoutse Zwemclub Thor

Ursus Zwemclub Zwevegem

Code

ALZV

AST

AZK

AZL

BEST

BRABO :
BZK -
DBT !Ih.
DDAT

DMB

DMI

DZO

FAST

FIRST .
GOLD

GZVN

HOZT

HZA

HZS

IKZ

ISWIM

KAZS .,
KLSVZ T
KST -
Kvzp

KwzC

KZK

LAQUA

LWB

Lzv

MEGA

MOZKA

PZC

ROSC

SCWR

SHARK

STA

STW

STZ

sTZC

TRUST

LS57

TZT

uzKz


https://www.zwemfed.be/heistse-zwemclub-arduas-vzw
https://www.zwemfed.be/koninklijke-hasseltse-zwemvereniging-spartacus-vzw
https://www.zwemfed.be/ieper-swimming-vzw
https://www.zwemfed.be/koninklijke-landense-sportvereniging-afd-zwemmen-vzw
https://www.zwemfed.be/koninklijke-vilvoordse-zwemclub-phoenix-vzw
https://www.zwemfed.be/koninklijke-waregemse-zwemclub-vzw
https://www.zwemfed.be/koninklijke-kortrijkse-zwemkring-vzw
https://www.zwemfed.be/lommelse-zwemvereniging-de-lommelse-waterbengels
https://www.zwemfed.be/lokerse-zwemvereniging-vzw
https://www.zwemfed.be/molse-zwemclub-mozka-vzw
https://www.zwemfed.be/peltse-zwemclub-vzw
https://www.zwemfed.be/swimming-club-wauterbos-rode-vzw
https://www.zwemfed.be/sint-truidense-zwemclub-vzw
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DEELNEMENDE CLUBS

Naam

Westerlo Swimming Team

Diksmuidse zwemclub De Bruinvissen
Zwemclub Kapelle-o/d-Bos

Zwemclub Tremelo

Zwemclub Geel

Zwemclub 'Zwemmen Is Onze Sport' Liedekerke
Zwemclub Nijlen

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Zwemteam Overijse en de Rand van Overijse
Zwemclub Schoten

Zwemclub Ter Borcht

Zwemclub Tieltse Zeeduivels
Zwemvereniging Lier



https://www.zwemfed.be/westerlo-swimming-team-vzw
https://www.zwemfed.be/zwemclub-kapelle-od-bos-vzw
https://www.zwemfed.be/zwemclub-zios-liedekerke-vzw
https://www.zwemfed.be/zwemteam-overijse-en-de-rand-van-overijse-vzw
https://www.zwemfed.be/zwemclub-tieltse-zeeduivels
https://www.zwemfed.be/zwemvereniging-lier-vzw

Als u zorgt voor het verbeteren van uw
persoonlijk record...

.dan zorgt arena voor de rest. Sinds jaar en dag is arena vooraanstaand
verzekeringspartner van talloze sportfederaties. Zo kan u gerust zijn dat u zelfs
bij het beoefenen van uw favoriete sport kan rekenen op de steun van een
deskundig team op die momenten dat het minder goed gaat.

Vioor meer inlichtingen en advies surf naar www

dl€lld
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Part of The StarStone Gmup




VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

1 - vrijdag 27 januari 2023

27/01/2023 - 15:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag 14 - 15 jaar
27/01/2023 - 15:00 Startlijst
Limieten EYOF 15: 58.15
Serie 1 van 7, 15:00 Serie 2 van 7, 15:02
1 1 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:18.14
2 2 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:17.15
3 Bollu Luca KVZP/11050/08 NT 3 Van Edom Jef DBT/11182/09 1:16.79
4 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:18.81 4 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:15.70
5 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09  1:19.48 5 Beunens llian KZK/11140/09 1:16.55
6 6 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:16.79
7 7 Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:17.67
8 8 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:18.52
Serie 3 van 7, 15:05 Serie 4 van 7, 15:07
1 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:14.79 1 Delrue Aaron ROSC/11265/09  1:13.03
2 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:14.39 2 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:12.93
3 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09  1:13.75 3 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 1:12.33
4 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09  1:13.59 4 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:12.12
5 Bahloula Nael KVZP/11061/09  1:13.63 5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:12.32
6 Provoost Dajo ROSC/11243/08  1:14.26 6 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:12.74
7 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:14.68 7 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:13.00
8 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:15.38 8 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:13.36
Serie 5 van 7, 15:09 Serie 6 van 7, 15:11
1 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:11.06 1 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  1:09.52
2 Goris Ruben BRABO/11289/09 1:10.53 2 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:09.25
3 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:10.34 3 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:07.60
4 Claeys Mauro ROSC/11177/08  1:09.81 4 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:07.10
5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:10.02 5 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 1:07.10
6 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:10.38 6 Stox Bram HZS/11090/08 1:07.75
7 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:10.59 7 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:09.46
8 Housen Korneel TZT/11091/09 1:11.98 8 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:09.52
Serie 7van 7, 15:13
1 Goethals Vince STW/11168/09 1:05.87
2 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:05.52
3 Provoost Matice ROSC/11125/08  1:03.82
4 Sneyers Liam ZN/11032/08 1:01.43
5 Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:01.48
6 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:05.45
7 De Craemer Cas ZB/11092/08 1:05.72
8 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:.06.41
Programmanr. 2 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
27/01/2023 - 15:16 Startlijst
Limieten EYOF 14: 1:04.79
Serie 1 van 6, 15:16 Serie 2 van 6, 15:18
1 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:25.34 1 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 1:21.82
2 Cluysen Zoe LWB/21062/10 1:24.67 2 Sterken Nila FAST/21018/09  1:21.27
3 Melotte Pia DBT/21150/10 1:23.12 3 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:20.89
4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:22.51 4 De Troyer Elise AST/21053/10 1:20.57
5 De Letter Sofie HOZT/21061/10  1:22.72 5 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:20.67
6 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:23.63 6 Filimonov Vilada BRABO/21445/10 1:21.23
7 Maes Helene PZC/21074/10 1:24.90 7 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 1:21.41
8 Casier Camille UzKZz/21107/10  1:30.82 8 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:21.98

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

17/01/2023 13:23 -

pagina 1



VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag

Serie 3 van 6, 15:20
Verelst Laura
Gansemans Kessy
Present Paulien
Huens Noor
Desmet Lieze
Decoutere Imani
Luts Emilia

Schram Mila

0~NO O~ WNP

Serie 5 van 6, 15:25

1 Teirlinck Louise
Verfaillie Amber
Vanhees Ella

Van Brabandt Juliette
Frederix Maya
Vanierschot Ella

De Ridder Niobe
Meertens Jody

O~NOOLhA WN

Programmanr. 3
27/01/2023 - 15:30

ZCT/21114/10
KVZP/21068/10
MEGA/21245/10
MEGA/21252/09
TZT/21077/10
KZK/21111/10
DBT/21144/10
MEGA/21296/10

LAQUA/21392/10
IKZ/21077/09
DBT/21090/09
MEGA/21249/09
DBT/21083/09
HZS/21192/10
BRABO/21257/09
GZVN/21267/09

1:19.89
1:19.61
1:18.45
1:17.74
1:17.80
1:18.90
1:19.82
1:20.07

1:16.24
1:15.75
1:14.34
1:13.46
1:13.69
1:15.41
1:16.06
1:16.49

Serie 4 van 6, 15:23

O ~NO Ol A WNPE

Lenaerts Hailey

Devolder Yelena
Vercammen Fleur
Verschueren Louise
Ciobanu Anastasia

Caris Marthe

Maes Kaat

Van Cauwenberge Catho

Serie 6 van 6, 15:27

-

O~NOOUTLA WN

Massagé Jana

Verluyten Leni

Dalemans Lyn

Willaert Ayla

Van De Cloot Elina

Van den Wyngaert Elizabeth
Geens Amélie

Cuijvers Lisa

Jongens, 400m vrije slag

TRUST/21083/09 1:17.63

1KZ/21086/09 1:17.21
Z5/21082/09 1:16.90
HOZT/21032/09  1:16.54
DDAT/21112/09  1:16.84
ZTZ/21051/10 1:17.13
TZT/21064/09 1:17.36
ROSC/21278/10  1:17.71
Dz0/21138/09  1:12.55
DzO/21159/10  1:10.85
ZCK/22065/09  1:09.67
HOZT/21038/09  1:08.41
HOZT/21043/10  1:08.48
BRABO/21288/09 1:10.19
ZCK/22094/09  1:12.37
DBT/21085/09 1:13.43
14 - 15 jaar

Startlijst

Limieten EYOF 15: 4:01.84

Serie 1 van 8, 15:30

1 Bogaerts Thijs
Eshuis Thom
D'espallier Daan
Van Daele Daan
Dehaene Jule
Triangle Lars

Van Deursen Siebe

o~NO O WN

Serie 3van 8, 15:41

1 Van Weehaege-Meeuws T.

Geens Dré

Beunens llian

Van Tilburg Matthias
Theunissen Toon
Bertels Quillan
Michoel Quinten
Laeremans Simon

oO~NOO O~ WN

Serie 5 van 8, 15:52

1 De Smaele Keyon
Provoost Dajo
Bollu Luca
Parlevliet Zeno
Delrue Aaron
Devriese Jonathan
Bahloula Nael
Baeye Leon

o~NO U WN

Serie 7 van 8, 16:03

1 Druwel Mauro
Waulfrancke Oliver
Jorissen Rube
Ranschaert Guust
Struyvelt Arne
Verhagen Robbe
Vanbesien Lowie
Housen Korneel

O~NO O hAhWN

MEGA/11337/09
BRABO/11294/09
BRABO/11287/09
FAST/11047/09
ISWIM/11069/09
ZORO/11117/09
MEGA/11333/09

ISWIM/11081/09
ZCT/11117/09
KZK/11140/09
ZGEEL/11084/09
DBT/11120/09
SHARK/11147/09
ZGEEL/11112/09
SHARK/11150/09

FIRST/11159/08
ROSC/11243/08
KVZP/11050/08
STA/11027/08

ROSC/11265/09
BZK/11226/08

KVZP/11061/09
MEGA/11281/08

ZTB/11027/08
MEGA/11206/09
GZVN/11137/08
STA/11047/08
MEGA/11256/08
STW/11180/09
MEGA/11251/09
TZT/11091/09

5:16.03
5:12.19
5:11.28
5:10.40
5:11.06
5:11.78
5:15.63

5:01.37
5:00.74
4:56.91
4:55.59
4:55.72
4:56.99
5:01.03
5:02.56

4:47.00
4:46.25
4:45.72
4:44.87
4:45.14
4:46.02
4:46.79
4:47.15

4:39.70
4:38.08
4:36.68
4:31.12
4:32.75
4:37.15
4:39.02
4:40.42

Serie 2 van 8, 15:35

1

O~NO O WN

Goris Ruben
Vandenberghe Simon
Tubbe Xander

De Vleminck Vincent
Nollet Seppe
Laeremans Sebastiaan
Ravelingien Tibe
Dirickx Pepijn

Serie 4 van 8, 15:47

1

O~NO O WN

Baghdasaryan Gevorg
Van Belle Simon
Delesalle Louis
Haesendonckx Jarne
Pirlet Wout

Feys Jonah

Baert Warre

Van Brussel Dylano

Serie 6 van 8, 15:57

1

O~NO U WN

Cleymans Torben
Geraerts Mattias
Claeys Mauro

De Swerdt Mathias
Moulaert Tiemo
Waelput Thomas
Van Ballaer Viktor
Fransen Thibeau

Serie 8 van 8, 16:08

[N

O~NO O AhWN

Verroken Gerben
Waerniers Bere
Provoost Matice
Claerhout Bas

Spadea Tommaso
Sneyers Liam

Van Remoortere Jasper
Laureyssens Lukas

BRABO/11289/09 5:08.85

ISWIM/11070/09  5:05.75
STZ/11003/09 5:03.68
ZNA/11277/09 5:02.91

BRABO/11248/09 5:02.98
SHARK/11149/09 5:04.94
BRABO/11274/08 5:08.55
SHARK/11161/09 5:10.32

ALZV/11120/08 4:54.49
MEGA/11259/09  4:51.52
BEST/11091/08  4:49.43
ZGEEL/11117/08 4:47.85
TZT/11082/08 4:48.78
KZK/11102/09 4:51.34
ZTB/11072/09 4:52.20

BRABO/11313/09 4:54.73

STZ/11081/08 4:44.78
LZV/11065/08 4:43.18
ROSC/11177/08  4:42.76
TRUST/11081/08 4:40.56
DDAT/11130/09  4:41.46
TSZ/11076/09 4:43.05
ZGEEL/11091/08 4:43.57
TSZ/11027/08 4:44.81
DDAT/11072/08  4:30.30
TZT/11117/08 4:23.97
ROSC/11125/08  4:22.36
ZTB/11085/08 4:02.18

LAQUA/11260/08 4:21.30

ZN/11032/08 4:23.77
STW/11172/09 4:29.84
ZS/11059/08 4:30.78
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 13- 14 jaar
27/01/2023 - 16:13 Startlijst
Limieten EYOF 14: 4:23.60
Serie 1van 9, 16:13 Serie 2van 9, 16:19
1 1 Casier Camille UZKZ/21107/10 5:32.04
2 2 Cluysen Zoe LWB/21062/10 5:25.48
3 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 5:42.80 3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  5:22.55
4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 5:37.14 4 Maes Helene PZC/21074/10 5:21.96
5 De Decker Febe MEGA/21363/10  5:40.59 5 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 5:22.44
6 6 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  5:23.51
7 7 Schram Mila MEGA/21296/10 5:29.51
8 8 Lomans Alaine GZVN/21322/10 5:36.50
Serie 3van 9, 16:26 Serie 4 van 9, 16:31
1 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 5:21.21 1 Bohmer Janne ZCT/21108/10 5:15.78
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 5:19.81 2 Decoutere Imani KZK/21111/10 5:14.99
3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 5:18.49 3 Meyer Thyrvi BEST/21114/09  5:13.26
4 Cuypers Linne GZVN/21270/10 5:18.26 4 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 5:12.16
5 De Troyer Elise AST/21053/10 5:18.32 5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  5:12.19
6 Den Baes Elise BZK/21327/10 5:19.79 6 Degels Merel ISWIM/21068/09  5:13.31
7 Murat I[rem TSZ/21050/10 5:20.73 7 Vanierschot Ella HZS/21192/10 5:15.40
8 Barragan Nena DDAT/21123/10  5:21.75 8 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 5:17.37
Serie 5van 9, 16:37 Serie 6 van 9, 16:43
1 Regniers Laura MEGA/21239/09  5:11.32 1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 5:07.89
2 Gansemans Kessy KVZP/21068/10  5:11.07 2 Massagé Jana Dz0/21138/09 5:05.45
3 Huens Noor MEGA/21252/09 5:09.72 3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:04.18
4 Talboom Lies BRABO/21298/09 5:08.68 4 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 5:02.58
5 Boven Axelle SHARK/21179/10 5:09.15 5 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 5:03.29
6 Present Paulien MEGA/21245/10 5:10.61 6 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 5:04.72
7 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 5:11.13 7 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 5:06.45
8 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 5:11.88 8 Geens Amélie ZCK/22094/09 5:08.20
Serie 7 van 9, 16:49 Serie 8 van 9, 16:54
1 Maes Kaat TZT/21064/09 5:00.01 1 Verluyten Leni Dz0/21159/10 4:56.71
2 Mertens Helena SHARK/21146/09 4:59.82 2 Verfaillie Amy IKZ/21078/09 4:54.60
3 De Backer Birgit Z10S/21066/09 4:58.86 3 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 4:53.53
4 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 4:57.41 4 Claeys Ditte DMI/21071/10 4:51.09
5 Lambrechts Noa DBT/21136/09 4:58.41 5 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 4:51.34
6 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 4:59.14 6 Guisset Jelle AST/21057/10 4:54.20
7 Desmet Lieze TZT/21077/10 4:59.91 7 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 4:54.92
8 Van Avondt Lina STA/21039/09 5:00.13 8 Vlamijnck Lore STA/21024/09 4:57.33
Serie 9 van 9, 16:59
1 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  4:48.98
2 Zangari Aurora GZVN/21195/09 4:46.14
3 Metzemakers Lea DMB/21085/09 4:39.15
4 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 4:33.36
5 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 4:35.29
6 Reyniers Lise STW/21171/09 4:41.26
7 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 4:48.29
8 Vincke Wilma KZK/21101/09 4:50.68
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag 14 - 15 jaar
27/01/2023 - 17:05 Startlijst
Limieten EYOF 15: 1:05.73
Serie 1van 5, 17:05 Serie 2van 5, 17:07
1 Woullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 1 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:25.47
2 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:35.82 2 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:23.67
3 Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:31.02 3 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:22.16
4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:27.47 4 Delesalle Louis BEST/11091/08  1:21.02
5 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  1:28.09 5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:21.45
6 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:33.87 6 D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:23.02
7 Doomen Marnix Z\VL/11080/09 NT 7 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 1:25.28
8 8 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:27.43
Serie 3van 5, 17:09 Serie4van5,17:11
1 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:20.24 1 De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:16.22
2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:17.37 2 Ranschaert Guust STA/11047/08 1:15.14
3 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:17.27 3 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:14.81
4 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:17.05 4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:14.05
5 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:17.19 5 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09  1:14.72
6 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:17.30 6 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:14.96
7 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:17.88 7 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:16.18
8 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 1:20.69 8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:16.83
Serie 5van 5, 17:13
1 Goethals Vince STW/11168/09 1:12.97
2 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:12.48
3 Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:10.65
4 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  1:08.70
5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:09.12
6 De Peyper Noah ZI10S/11070/08 1:12.47
7 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:12.50
8 Bollu Luca KVZP/11050/08  1:13.85
Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
27/01/2023 - 17:15 Startlijst
Limieten EYOF 14: 1:12.71
Serie 1 van 6, 17:15 Serie 2van 6, 17:17
1 1
2 2 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:34.46
3 Filimonov Vlada BRABO/21445/10 1:43.30 3 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:32.21
4 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:37.16 4 Talboom Lies BRABO/21298/09 1:30.18
5 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:37.91 5 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:31.57
6 6 Melotte Pia DBT/21150/10 1:33.34
7 7 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:36.63
8 8
Serie 3van 6, 17:20 Serie 4 van 6, 17:22
1 Luts Emilia DBT/21144/10 1:29.06 1 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:25.77
2 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 1:27.24 2 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:25.33
3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  1:26.36 3 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:25.10
4 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:25.94 4 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 1:24.60
5 Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:26.17 5 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:24.63
6 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:27.06 6 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:25.27
7 Murat Irem TSZ/21050/10 1:28.64 7 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:25.46
8 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:29.58 8 De Letter Sofie HOZT/21061/10  1:25.87
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 5van 6, 17:23
Verspecht Lizanne
Cuijvers Lisa
Depondt-Velter Tille
Bierinckx Lienne
Veldhuis Victoria
Vanhees Ella
Meertens Jody
Delrue Alyzee

0~NO Ol WNPEP

ZCK/22096/09
DBT/21085/09
ROSC/21212/09
ZN/21015/09
ZCT/21096/09
DBT/21090/09
GZVN/21267/09
DMI/21076/10

1:24.47
1:23.93
1:23.18
1:22.64
1:22.99
1:23.55
1:24.28
1:24.53

Serie 6 van 6, 17:25

O ~NO Ol A WNPE

Lenaerts Hailey
Willaert Ayla
Evens Noor
Vervloet Zoe

Van De Cloot Elina

Vingerhoets Madelief

Vercammen Fleur
Vertessen Fran

TRUST/21083/09
HOZT/21038/09
GZVN/21198/09
GZVN/21228/10
HOZT/21043/10
ZN/21059/09
ZS/21082/09
DBT/21114/09

1:22.13
1:20.42
1:19.48
1:18.18
1:18.25
1:20.24
1:20.54
1:22.20
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

2 - zaterdag 28 januari 2023 28/01/2023 - 8:45
Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag 14 - 15 jaar
28/01/2023 - 8:45 Startlijst
Limieten EYOF 15: 2:09.30
Serie 1 van 10, 8:45 Serie 2 van 10, 8:48
1 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  2:56.82 1 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 2:48.00
2 Van Daele Daan FAST/11047/09  2:51.96 2 Van Edom Jef DBT/11182/09 2:45.86
3 Vranken Bjarne DMB/11134/09 2:49.79 3 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  2:44.78
4 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:48.68 4 Feys Jonah KZK/11102/09 2:43.94
5 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  2:49.38 5 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:44.26
6 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:51.85 6 D'espallier Daan BRABO/11287/09 2:45.40
7 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:52.54 7 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 2:47.09
8 Szewko Artur BRABO/11198/08 2:56.99 8 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:48.41
Serie 3 van 10, 8:52 Serie 4 van 10, 8:55
1 Goris Ruben BRABO/11289/09 2:42.21 1 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 2:39.81
2 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 2:41.83 2 Bertels Quillan SHARK/11147/09 2:39.42
3 Beunens llian KZK/11140/09 2:40.83 3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:38.71
4 Woulfrancke Oliver MEGA/11206/09  2:40.49 4 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 2:37.58
5 Vandorpe Dante FAST/11040/08  2:40.71 5 Bahloula Nael KVZP/11061/09  2:38.36
6 Eshuis Thom BRABO/11294/09 2:41.69 6 Theunissen Toon DBT/11120/09 2:38.95
7 Laeremans Simon SHARK/11150/09 2:42.05 7 Doomen Marnix ZVL/11080/09 2:39.55
8 Roels Ruben MEGA/11204/08 2:42.43 8 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:40.09
Serie 5 van 10, 8:58 Serie 6 van 10, 9:01
1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:36.29 1 Delesalle Louis BEST/11091/08  2:32.71
2 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:35.91 2 Driesen Siebe DMB/11065/08 2:32.38
3 Baert Warre ZTB/11072/09 2:35.11 3 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:32.13
4 Claeys Mauro ROSC/11177/08  2:33.68 4 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:31.60
5 Devriese Jonathan BZK/11226/08 2:34.76 5 De Craemer Cas ZB/11092/08 2:31.66
6 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:35.58 6 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:32.14
7 Provoost Dajo ROSC/11243/08  2:35.95 7 De Bodt Daan BRABO/11243/08 2:32.63
8 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 2:37.36 8 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09  2:32.89
Serie 7 van 10, 9:04 Serie 8 van 10, 9:07
1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:31.27 1 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 2:29.30
2 Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:30.79 2 De Peyper Noah Z10S/11070/08 2:28.91
3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:30.44 3 Sazonov Fedor KST/11047/09 2:28.22
4 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:29.84 4 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:27.57
5 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:30.24 5 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:27.62
6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:30.67 6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:28.81
7 Vets Siebe KAZS/11065/08  2:31.07 7 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:28.96
8 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 2:31.49 8 Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:29.77
Serie 9 van 10, 9:10 Serie 10 van 10, 9:13
1 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 2:27.04 1 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:23.43
2 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:25.97 2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:20.68
3 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:25.35 3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:19.65
4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:24.20 4 Claerhout Bas ZTB/11085/08 2:10.70
5 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 2:25.09 5 Van Egdom Wout ZN/11076/08 2:18.61
6 Waullaert Odiel ZTB/11029/08 2:25.75 6 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 2:20.12
7 Delrue Aaron ROSC/11265/09 2:26.10 7 Goethals Vince STW/11168/09 2:21.67
8 Ranschaert Guust STA/11047/08 2:27.04 8 Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:23.72
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag 13- 14 jaar
28/01/2023 - 9:17 Startlijst
Limieten EYOF 14: 2:05.85
Serie 1van 11, 9:17 Serie 2 van 11, 9:20
1 Cluysen Zoe LWB/21062/10 NT 1 De Letter Sofie HOZT/21061/10  2:38.87
2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:50.02 2 Schram Mila MEGA/21296/10 2:38.39
3 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:49.44 3 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 2:37.83
4 Melotte Pia DBT/21150/10 2:40.22 4 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 2:36.60
5 Filimonov Vlada BRABO/21445/10 2:40.94 5 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:36.62
6 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:49.87 6 Lomans Alaine GZVN/21322/10 2:38.09
7 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 2:53.04 7 Kelderman Fran BRABO/21342/10 2:38.40
8 8 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 2:39.19
Serie 3van 11, 9:23 Serie 4 van 11, 9:26
1 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:34.58 1 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:32.04
2 Gansemans Kessy KVZP/21068/10  2:33.07 2 Massagé Jana Dz0/21138/09 2:31.98
3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:32.57 3 De Troyer Elise AST/21053/10 2:30.90
4 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 2:32.18 4 Murat Irem TSZ/21050/10 2:30.29
5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:32.43 5 Present Paulien MEGA/21245/10 2:30.57
6 Sterken Nila FAST/21018/09  2:32.82 6 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:31.78
7 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:33.76 7 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 2:32.02
8 Casier Camille UZKZ/21107/10  2:35.53 8 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:32.18
Serie 5 van 11, 9:29 Serie 6 van 11, 9:32
1 Den Baes Elise BZK/21327/10 2:29.52 1 Vanierschot Ella HZS/21192/10 2:27.53
2 Degels Merel ISWIM/21068/09  2:29.06 2 Regniers Laura MEGA/21239/09 2:27.24
3 Vercammen Fleur ZS5/21082/09 2:28.73 3 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:26.97
4 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 2:28.28 4 Talboom Lies BRABO/21298/09 2:26.58
5 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  2:28.65 5 Verschueren Louise HOZT/21032/09  2:26.78
6 Cuypers Linne GZVN/21270/10 2:28.82 6 Huens Noor MEGA/21252/09  2:27.03
7 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:29.28 7 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:27.24
8 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:29.71 8 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:27.79
Serie 7 van 11, 9:35 Serie 8 van 11, 9:38
1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:26.46 1 Verluyten Leni Dz0/21159/10 2:23.46
2 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:25.49 2 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 2:22.43
3 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 2:24.63 3 Maes Kaat TZT/21064/09 2:22.30
4 Caris Marthe ZTZ/21051/10 2:24.33 4 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:22.19
5 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:24.41 5 Vervloet Zoe GZVN/21228/10 2:22.19
6 Delrue Alyzee DMI/21076/10 2:24.70 6 Vanhees Ella DBT/21090/09 2:22.42
7 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:26.40 7 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:23.16
8 Maes Helene PZzC/21074/10 2:26.48 8 Guisset Jelle AST/21057/10 2:23.59
Serie 9van 11, 9:41 Serie 10 van 11, 9:44
1 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 2:21.57 1 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 2:19.50
2 Verfalllie Amber IKZ/21077/09 2:21.00 2 Zangari Aurora GZVN/21195/09 2:18.53
3 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:20.73 3 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:17.80
4 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:20.06 4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  2:15.58
5 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:20.23 5 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 2:16.79
6 De Backer Birgit Z10S/21066/09 2:20.88 6 Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:17.88
7 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:21.12 7 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 2:19.01
8 Vincke Wilma KZK/21101/09 2:22.13 8 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 2:19.92
Serie 11 van 11, 9:47
1 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:13.71
2 Reyniers Lise STW/21171/09 2:12.10
3 Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:09.70
4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 2:07.80
5 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:08.08
6 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:10.23
7 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:13.69
8 Willaert Ayla HOZT/21038/09  2:14.92
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 12 - 13 jaar
28/01/2023 - 9:50 Startlijst
Serie 1 van 12, 9:50 Serie 2 van 12, 9:52
1 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  1:18.46 1 Tordeur llias GZVN/11292/11 1:15.62
2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:17.55 2 Aerts Mads SCWR/11056/11  1:15.43
3 Eshuis Nick BRABO/11352/11 1:16.76 3 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:15.33
4 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  1:15.95 4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  1:14.98
5 Schouterden Michel DMB/11128/11 1:16.63 5 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:15.26
6 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:17.15 6 De Decker Tibe MEGA/11330/11 1:15.41
7 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  1:17.74 7 Hallet Brent STZ/11118/11 1:15.43
8 Dumon llan LAQUA/11452/11 1:19.05 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:15.80
Serie 3van 12, 9:54 Serie 4 van 12, 9:55
1 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:14.42 1 Van Regenmortel Ruben ZN/11036/11 1:12.97
2 Fransen Dylano PZC/11096/11 1:14.37 2 Quartier Matisse ROSC/11237/11  1:12.41
3 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:13.51 3 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:12.02
4 Huens Warre MEGA/11253/10 1:13.30 4 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:11.69
5 Hofman Otis Dz0/11173/11 1:13.39 5 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:11.98
6 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:13.74 6 Cherretté Balder AST/11056/10 1:12.30
7 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:14.39 7 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:12.64
8 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:14.86 8 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:13.13
Serie 5 van 12, 9:57 Serie 6 van 12, 9:59
1 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:11.37 1 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:10.65
2 Debbaut Elias MEGA/11351/10  1:11.13 2 Baert Miel ZTB/11071/11 1:10.46
3 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:10.98 3 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  1:10.12
4 Evens Vince DMB/11122/11 1:10.80 4 Delie Vico ISWIM/11089/11  1:09.88
5 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  1:10.81 5 Tielen Sander DMB/11119/11 1:10.10
6 Bergmans Mats HZS/11194/10 1:11.04 6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:10.25
7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:11.34 7 Estur Hielke BRABO/11379/10 1:10.52
8 Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:11.57 8 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:10.68
Serie 7 van 12, 10:00 Serie 8 van 12, 10:02
1 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:09.41 1 Langenbick Leon STA/11029/10 1:08.78
2 Roosen Lukas PZC/11077/10 1:.09.21 2 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 1:08.43
3 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:09.05 3 Volders Arne Z\VL/11085/10 1:08.27
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:09.01 4 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:08.07
5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:09.04 5 Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:08.25
6 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:09.08 6 Daemen Juul DMB/11105/10 1:08.40
7 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:09.32 7 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:08.60
8 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:09.69 8 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:08.87
Serie 9 van 12, 10:04 Serie 10 van 12, 10:05
1 Debruyne Hannes KZK/11110/10  1:08.05 1 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:07.07
2 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:07.68 2 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  1:06.81
3 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:07.52 3 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:06.59
4 Metten Vince DMB/11103/10 1:07.36 4 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:06.13
5 Seys Wout ISWIM/11076/10  1:07.49 5 Janssens Tijs ZVL/11095/10 1:06.46
6 Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:07.61 6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:06.80
7 De Valck Thibault KST/11065/11 1:08.00 7 Guendouz Anas KVZP/11075/10  1:07.02
8 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:08.05 8 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:07.18
Serie 11 van 12, 10:07 Serie 12 van 12, 10:09
1 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:06.03 1 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  1:04.28
2 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:05.52 2 Decupere Alex KZK/11121/10 1:03.36
3 Kindt Liam TZT/11075/10 1:05.36 3 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:02.80
4 Heuninck Miel Z10S/11097/10 1:04.51 4 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:02.17
5 Bhija Tariq KWZzC/11080/10 1:04.79 5 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:02.73
6 Vranken Barend DMB/11136/11 1:05.51 6 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:03.33
7 Vos Sem GZVN/11257/10  1:05.99 7 Evens Mats DMB/11106/10 1:03.58
8 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:06.10 8 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 1:04.28
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 10
28/01/2023 - 10:11

Meisjes, 400m vrije slag

11-12jaar
Startlijst

Serie 1 van 12, 10:11

1
2
3
4
5

6
7
8

Bahloula Fatiha Anissa
Maes Leonie
Ceulemans Lena
Lazeroms Sien

Ooms Bregje

Serie 3van 12, 10:26

1

O~NO O hhWN

Engelen Floor
Ruelens Cobien
Descan Hanne
Soares Almeida Lisa
Kerckhofs Nienke
Cuypers Manon
Vernieuwe Irene
Wenes Joelia

Serie 5van 12, 10:40

1

o~NO UG WN

Faes Elyne

Dekein Yuta

Maes Julie

De Vocht Linne
Schouteden Nienke
Spillebeen Jutta

De Weerdt Renée
Joriskes Lore

Serie 7 van 12, 10:54

1

O~NO O WN

Nsubuga Sofia
Bierinckx Mie

Croisiau Marie-lise
Vandermarliere Juna
Beunckens Tess
Decaluwé Helena
Feys Farah

Van Compernolle Marit

Serie 9van 12, 11:07

1

O~NO O WN

Delrue Aure
Claessens Ella-Louise
Hautekiet Nanoe
Maes Noor

Durt Reine

Mertens Femke
Wevers Gitte

Melis Vlinder

Serie 11 van 12, 11:19

1

o~NO UG wWN

Verdood Pip

Coopman Isolde
Brouwers Charlotte
Thys Lena

Liponoga Maja
Stessens Emma-Louise
Velghe Laura

Gantois Janne

KVZP/21078/12
PzC/21106/12
BRABO/21410/12
BRABO/21412/12
HOZT/21059/12

DBT/21146/12
DMB/21159/12
IKZ/21127/12
LAQUA/21488/12
BEST/21116/11
GZVN/21315/12
TZT/21110/12
GOLD/21141/12

HZA/21091/12
ISWIM/21092/12
TRUST/21192/12
ZCT/21144/12
DMB/21149/12
KZK/21136/12
ZCT/21141/12
DMB/21147/12

ALZV/21133/11
ZN/21016/12
BRABO/21362/11
ISWIM/21090/11
GZVN/21326/11
ZCT/21130/11
KZK/21126/11
ZTZ/21060/12

ROSC/21301/12
GZVN/21290/11
BZK/21285/11
AST/21062/11
SHARK/21178/11
SHARK/21175/11
DMB/21123/11
KST/21076/12

ZVL/21086/11
TZT/21104/11
DBT/21145/11
KAZS/21098/11
BRABO/21368/11
TSZ/21065/11
IKZ/21118/12
BZK/21324/11

NT
7:10.75
7:01.58
7:01.62
7:15.97

6:42.17
6:41.63
6:40.27
6:36.10
6:36.82
6:40.36
6:42.03
6:42.81

6:25.81
6:23.83
6:21.11
6:15.94
6:20.91
6:21.81
6:24.74
6:25.86

5:57.55
5:53.32
5:50.59
5:47.51
5:49.28
5:51.53
5:53.46
5:58.23

5:37.22
5:37.09
5:36.69
5:35.57
5:36.39
5:36.70
5:37.20
5:37.55

5:27.74
5:25.54
5:23.50
5:20.87
5:23.20
5:24.56
5:25.62
5:28.11

Serie 2 van 12, 10:18

1

O~NO O WN

Storme leme
Demarest Hailey
Piscaer Stanse
De Belder Kato
Put Fien
Hofmans Elise
Delporte Elle
Vermaelen Miya

Serie 4 van 12, 10:33

1

O~NO O AhWN

Aelen Bente
Casteleyn Yana
Verstraete Linde
Uytterhoeven Fiebe
Noppe Pauline

Van Iseghem Phéline
Blancquaert Camille
Remans Quin

Serie 6 van 12, 10:47

[N

O~NO U hhWN

Van Looveren Aster
Claeys Inna
Verluyten Niene

Van Aerschot Nel

De Cuyper Maylée
Van Reeth Lieze
Debrabandere Leonie
Ginkels Febe

Serie 8 van 12, 11:00

[N

O~NO O WN

Meertens Jessy
Luyten Julie

Van Ginneken Marit
Van Heugten Marie
Schacht Hanne
Kerkhofs Kaat
Buggenhoudt Lena
Vanderlinden Paulien

Serie 10 van 12, 11:13

-

O~NO U1 WN

Koren Zara

Dudek Fenne
Meulemeester Nore
Bellens Lore
Lauwers Sofie
Darras Nina

Van Houcke Imke
Druwel Nora

Serie 12 van 12, 11:25

1

O~NO U hhWN

Mestdagh Laure

Vandekerckhove Juliette

Vandevenne Liah
Lammens Mary
Nijziel Frédérique
De Bruycker Chloé
Linskens Elloise
Depaepe Elize

FIRST/21270/12
ZB/21082/12
ZCT/21152/12
DMB/21150/12
DBT/21178/12
LAQUA/41537/12
ZB/21080/12
ZVL/21111/12

STZ/21127/12
ZB/21081/12
IKZ/21128/12
ZCT/21143/12
IKZ/21126/12
BZK/21323/12
MEGA/21348/12
DMB/21146/12

AZK/21070/12
ISWIM/21085/11
Dz0/21175/12
WST/21091/11
FAST/21034/11
ZVL/21093/11
TSZ/21071/12
LAQUA/21494/12

GZVN/21277/11
AZK/21067/11
AZK/21068/11
ZN/21007/11
IKZ/21104/11
DMB/21124/11
DDAT/21125/12
BEST/21117/11

GZVN/21294/11
DMB/21127/11
TZT/21101/11
SHARK/21186/11
KST/21054/11
TZT/21097/11
KWzC/21078/11
ZTB/21057/11

BzK/21286/11
TZT/21114/11
DBT/21135/11
TZT/21095/11
ZGEEL/21129/11
TZT/21096/11
TZT/21098/11
ROSC/21236/11

6:56.94
6:53.46
6:50.06
6:44.12
6:48.03
6:50.88
6:54.24
6:59.43

6:35.24
6:34.42
6:32.49
6:25.99
6:30.41
6:34.27
6:35.03
6:35.39

6:11.52
6:08.32
6:00.64
5:59.19
5:59.23
6:02.05
6:10.97
6:15.20

5:45.94
5:44.25
5:38.07
5:37.72
5:37.76
5:42.00
5:45.18
5:46.71

5:34.49
5:32.85
5:29.70
5:28.59
5:28.68
5:32.27
5:34.04
5:35.14

5:16.41
5:13.43
5:11.36
4:57.53
5:09.65
5:12.71
5:16.40
5:20.25
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag 14 - 15 jaar
28/01/2023 - 11:31 Startlijst
Limieten EYOF 15: 2:07.61
Serie 1 van 6, 11:31 Serie 2 van 6, 11:35

1 1

2 2 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT

3 Van Belle Simon
4 Baert Warre
5 Waelput Thomas

o0 ~N O

Serie 3van 6, 11:39

1 Eshuis Thom
Dehaene Jule

Baeye Leon
Geens Dré

Vets Siebe
Woulfrancke Oliver
Provoost Dajo

O~NO O WN

Serie 5van 6, 11:46

1 Parlevliet Zeno
Spadea Tommaso
Verhagen Robbe
Thiébaut Noah

Van Tilburg Matthias
Claeys Mauro
Bahloula Nael
Bertels Quillan

O~NOOOA~AWDN

Programmanr. 12
28/01/2023 - 11:53

Van Weehaege-Meeuws T.

MEGA/11259/09 NT 3 Van Deursen Siebe
ZTB/11072/09 NT 4 Haesendonckx Jarne
TSZ/11076/09 NT 5 Roels Ruben

6 Tubbe Xander
7 Beunens llian
8

Serie 4 van 6, 11:43

BRABO/11294/09 2:43.30 1 Vermeerbergen Kamiel
ISWIM/11069/09  2:41.90 Van Edom Jef
ISWIM/11081/09  2:40.59 Devriese Jonathan
MEGA/11281/08 2:39.34 Volckaert Matthias
ZCT/11117/09 2:39.63 Housen Korneel
KAZS/11065/08 2:41.45 Laeremans Sebastiaan
MEGA/11206/09 2:42.50 Goris Ruben
ROSC/11243/08  2:44.00 Triangle Lars

O~NO O WN

Serie 6 van 6, 11:50
STA/11027/08 2:32.70 1 Moulaert Tiemo

LAQUA/11260/08 2:28.62 2 Stox Bram
STW/11180/09 2:27.13 3 Provoost Matice
STZ/11028/08 2:26.13 4 Sneyers Liam
ZGEEL/11084/09 2:26.72 5 Van Wellen Joseph
ROSC/11177/08  2:28.08 6 De Craemer Cas
KVZP/11061/09  2:32.64 7 Van Egdom Wout
SHARK/11147/09 2:33.01 8 Waerniers Bere

Meisjes, 200m vlinderslag

MEGA/11333/09  2:50.26
ZGEEL/11117/08 2:44.72
MEGA/11204/08  2:47.13
STZ/11003/09 2:52.99
KZK/11140/09 NT

MOZKA/11081/09 2:37.85
DBT/11182/09 2:36.63
BZK/11226/08 2:35.52
Z10S/11067/08 2:33.97
TZT/11091/09 2:34.94
SHARK/11149/09 2:35.58
BRABO/11289/09 2:37.09
ZORO/11117/09  2:38.87

DDAT/11130/09  2:23.63
HZS/11090/08 2:22.81
ROSC/11125/08  2:18.43

ZN/11032/08 2:10.10
HOZT/11017/08  2:15.48
ZB/11092/08 2:22.35
ZN/11076/08 2:22.95

TZT/11117/08 2:24.39

13 - 14 jaar
Startlijst

Limieten EYOF 14: 2:20.31

Serie 1 van 2, 11:53

1

2

3 Luts Emilia

4 Meertens Jody

5 Vedernikova Vera

w0 N O

Programmanr. 13
28/01/2023 - 12:01

Serie 2 van 2, 11:57

1

2 Vertessen Fran
DBT/21144/10 NT 3 Nazaruk Nicole
GZVN/21267/09 2:58.34 4 Van Heugten Hanne
SCWR/21054/10 NT Evens Noor

Claeys Ditte
Van De Cloot Elina

0 ~NO Ol

Jongens, 100m schoolslag

DBT/21114/09 2:42.05
STZ/21034/09 2:34.04
ZN/21006/09 2:25.52
GZVN/21198/09 2:31.17
DMI/21071/10 2:40.22
HOZT/21043/10  2:46.03

12 - 13 jaar
Startlijst

Serie 1 van 12, 12:01
1
2
3 De Valck Thibault

4 Tronckoe Kobe
5 Fransen Dylano

0 ~N O

Serie 2 van 12, 12:03

1 Vanvyaene Matthys
Tielen Sander

Quartier Matisse
Rooman Hugues
Hooghe Mauro

Van Den Bremt Mathias
Van Den Broeck Tiebe
Hallet Brent

KST/11065/11 NT
DDAT/11131/11  1:53.76
PZC/11096/11 2:07.53

o~NO O WN

ZTB/11075/11  1:50.32
DMB/11119/11  1:49.70
ROSC/11237/11  1:48.56
LAQUA/11463/11 1:47.80
ISWIM/11087/11  1:48.11
AZL/11097/11  1:49.52
ZCK/12102/11  1:50.27
STZ/11118/11  1:52.09
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 13, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 12, 12:06

0~NO Ol WNPEP

Baert Miel
Demeyere Lars
Cherretté Balder
Spadea Mattia
Schouterden Michel
De Decker Tibe
Debecker Matheo
Tordeur llias

Serie 5van 12, 12:10

1

O~NOOLhA WN

Pauwels Millau
Sabbe Louis
Ameloot Louiz
Debbaut Elias
Loeys Ewout
Roosen Lukas
Aerts Mads
Minnoye Tiebe

Serie 7van 12, 12:14

O~NOULDA WNPE

Bergmans Mats
Verhulst Meindert
Rooman Egon
Keustermans Lard
Huens Warre
Bogaers Thomas
Reynaert Tibe
Evens Vince

Serie 9van 12, 12:19

O~NOOT A~ WNPE

Lissens Tuur
Hufkens llian
Rudik Aleksander
Thonon Matisse
Kindt Liam
Baelen Tobe
Pattyn Lowie
Mertens Gerben

Serie 11 van 12, 12:23

O ~NOOUTL A WNPE

Decupere Alex
Vervloessem Frits
Vanderbeke Louis
Vranken Barend

Plovie Flynn
Vannieuwenhuyse Loic
Sciacca Leandro
Slootmaekers Matteo

Programmanr. 14
28/01/2023 - 12:27

ZTB/11071/11 1:46.76
UZKZ/11104/11  1:45.34
AST/11056/10 1:44.21
LAQUA/11461/11 1:43.94
DMB/11128/11 1:44.14
MEGA/11330/11  1:44.85
DMI/11069/11 1:45.76
GZVN/11292/11  1:47.59
ISWIM/11086/11  1:41.59
ZTB/11045/10 1:41.31
MEGA/11328/10 1:41.25
MEGA/11351/10  1:40.85
MEGA/11352/10  1:40.99
PzC/11077/10 1:41.29
SCWR/11056/11  1:41.42
FIRST/11254/11  1:41.65
HZS/11194/10 1:36.72
AZL/11092/10 1:35.80
LAQUA/11462/11 1:34.60
HOZT/11054/11  1:34.24
MEGA/11253/10 1:34.30
BRABO/11290/10 1:35.60
TZT/11107/11 1:36.43
DMB/11122/11 1:36.90

LAQUA/11393/10 1:31.86
SHARK/11194/11 1:30.80

KVZP/11070/10  1:30.48
MEGA/11383/11  1:30.11
TZT/11075/10 1:30.29
DBT/11113/10 1:30.74
ZTB/11070/10 1:30.95
ZVL/11097/11 1:32.19
KZK/11121/10 1:26.57
ZCT/11102/10 1:26.21
ROSC/11273/11  1:25.65
DMB/11136/11 1:24.71
ZB/11051/10 1:25.16
FIRST/11193/10 1:26.18
TSZ/11064/11 1:26.31

LAQUA/11387/10 1:26.84

Serie 4 van 12, 12:08

O ~NO Ol A WNPE

Schrauwen Bjarne
Sluyts Tibe

Delie Vico

Dierick Oscar
Volders Arne
Declerck Lukas
Kerstens Bavo
Janssens Tijs

Serie 6 van 12, 12:12

-

O~NOOUTLA WN

Zouhri Amir
Seys Wout
Michiels Sibe
Lycke Thibault

Van Regenmortel Ruben

Estur Hielke

Vanstechelman Lucas

Van Dyck Seth

Serie 8van 12, 12:17

O~NOUTLDA WNPE

Peiren Nicolas
Vandepoel Quinten
Mpitzilis llias
Langenbick Leon
Baeyens Warre
Bhija Tarig

Van Hoey Billiet Raphaél

Eshuis Nick

Serie 10 van 12, 12:21

O~NOOT A WNPE

Daemen Juul
Vanderlinden Roald
De Craene Matthis
Evens Mats
Guendouz Anas
Tacq Nathan
Meremans Mathys
Lievens Tiebe

Serie 12 van 12, 12:25

O~NOUILA WNE

Metten Vince
Vangrootloon Jef

Vandekerckhove Jerome

Bakx Warre
Vos Sem

Van Sintejan Romain

Van Tricht Finn
Van Hoof Cobe

Meisjes, 4 x 100m wisselslag

TSZ/11058/11 1:43.57
WST/11097/11  1:42.82
ISWIM/11089/11  1:42.51
LAQUA/11495/11 1:41.76
ZVL/11085/10  1:42.20
TZT/11099/11 1:42.75
BRABO/11353/11 1:43.28
ZVL/11095/10  1:43.67
LAQUA/11477/10 1:39.76
ISWIM/11076/10  1:38.99
TSZ/11052/10 1:38.19
ZTB/11073/11 1:37.45
ZN/11036/11 1:37.65
BRABO/11379/10 1:38.19
DDAT/11136/11  1:39.51
ZCT/11136/11 1:39.99
ZTB/11062/10 1:33.64
STZC/11007/10  1:33.39
GZVN/11227/10  1:32.33
STA/11029/10  1:32.24
ZTB/11068/11 1:32.24
KWZC/11080/10 1:33.12
STW/11192/11  1:33.51
BRABO/11352/11 1:34.22
DMB/11105/10  1:29.99
LAQUA/11441/11 1:29.15
FIRST/11216/10  1:28.65
DMB/11106/10  1:26.94
KVZP/11075/10  1:27.01
ZTZ/11062/11 1:29.10
LAQUA/11407/10 1:29.87
FIRST/11209/10  1:30.05
DMB/11103/10  1:23.94
STZC/11009/10  1:23.00
TZT/11115/10 1:22.17
ZCK/12095/10  1:18.95
GZVN/11257/10  1:20.09
SCWR/11052/10  1:22.83
FIRST/11212/10  1:23.78
BEST/11118/10  1:24.54
11-12jaar

Startlijst

Serie 1 van 1, 12:27

1

O~NO O AhWN

ZCT 11-12
DMB 11-12
GZVN 11-12
TZT 11-12
DBT 11-12
BRABO 11-12
IKZ 11-12
BZK 11-12

6:38.70
6:01.03
5:45.13
5:22.11
5:37.00
5:55.64
6:14.21
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 100m vrije slag 14 - 15 jaar

28/01/2023 - 12:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:35 Serie 2 van 2, 12:40
1 1 TZT 14-15 4:05.78
2 2 STZ 14-15 3:59.77
3 SHARK 14-15 4:24.53 3 ROSC 14-15 3:57.52
4 ALZV 14-15 4:15.73 4 ZN 14-15 3:50.52
5 KZK 14-15 4:21.16 5 STW 14-15 3:54.23
6 6 MEGA 14-15 3:59.47
7 7 BRABO 14-15 4:01.60
8 8

12:45 Podium aflossingen

Splash Meet Manager, 11.75640
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

3 - zaterdag 28 januari 2023

28/01/2023 - 14:15

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
28/01/2023 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 12, 14:15 Serie 2van 12, 14:18
1 1 Ooms Bregje HOZT/21059/12  1:47.91
2 Wenes Joelia GOLD/21141/12 NT 2 Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:44.53
3 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 1:59.83 3 Descan Hanne 1KZ/21127/12 1:43.47
4 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:49.48 4 Remans Quin DMB/21146/12 1:42.46
5 Maes Leonie PZC/21106/12 1:56.15 5 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:42.71
6 Put Fien DBT/21178/12 NT 6 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:44.34
7 7 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 1:45.64
8 8 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:48.34
Serie 3van 12, 14:21 Serie 4van 12, 14:24
1 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:41.44 1 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:36.68
2 Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:38.80 2 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:36.03
3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:38.26 3 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:35.35
4 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 1:37.79 4 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:35.03
5 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12  1:38.23 5 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:35.07
6 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:38.78 6 Maes Julie TRUST/21192/12 1:35.95
7 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 1:39.62 7 Engelen Floor DBT/21146/12 1:36.62
8 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:42.26 8 Faes Elyne HZA/21091/12 1:37.47
Serie 5van 12, 14:26 Serie 6 van 12, 14:29
1 De Belder Kato DMB/21150/12 1:34.89 1 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:32.78
2 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:34.02 2 Feys Farah KZK/21126/11 1:31.41
3 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:33.12 3 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:30.70
4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:32.90 4 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:30.48
5 Beunckens Tess GZVN/21326/11  1:33.09 5 Delrue Aure ROSC/21301/12  1:30.55
6 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:33.62 6 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:31.16
7 Storme leme FIRST/21270/12  1:34.08 7 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:32.26
8 Dekein Yuta ISWIM/21092/12  1:34.93 8 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:32.85
Serie 7 van 12, 14:31 Serie 8van 12, 14:34
1 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:30.32 1 Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:27.22
2 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:29.92 2 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:26.83
3 Delporte Elle ZB/21080/12 1:29.34 3 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:26.49
4 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:28.69 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:26.33
5 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:28.90 5 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:26.33
6 Verdood Pip Z\VL/21086/11 1:29.47 6 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:26.80
7 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:30.07 7 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:27.04
8 Verluyten Niene Dz0/21175/12 1:30.35 8 Durt Reine SHARK/21178/11 1:28.60
Serie 9 van 12, 14:36 Serie 10 van 12, 14:39
1 Thys Lena KAZS/21098/11 1:26.03 1 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:24.56
2 Van Houcke Imke KWZzC/21078/11 1:25.68 2 Koren Zara GZVN/21294/11 1:24.14
3 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:25.39 3 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:22.51
4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:25.18 4 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:21.85
5 Terryn Lisette IKZ/21112/11 1:25.25 5 Melis Vlinder KST/21076/12 1:22.22
6 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:25.56 6 Maes Noor AST/21062/11 1:22.56
7 Darras Nina TZT/21097/11 1:25.93 7 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:24.30
8 Coopman Isolde TZT/21104/11 1:26.17 8 Luyten Julie AZK/21067/11 1:25.06
Serie 11 van 12, 14:41 Serie 12 van 12, 14:43
1 Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:21.17 1 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:19.49
2 Velghe Laura 1KZ/21118/12 1:20.76 2 Dudek Fenne DMB/21127/11 1:17.23
3 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:19.84 3 Lammens Mary TZT/21095/11 1:15.92
4 Gantois Janne BZK/21324/11 1:19.60 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:13.13
5 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:19.80 5 Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:14.42
6 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:20.43 6 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:15.95
7 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:20.89 7 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:17.86
8 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:21.66 8 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:19.53
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Van Deursen Siebe

MEGA/11333/09 1:07.57

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag 14 - 15 jaar
28/01/2023 - 14:46 Startlijst
Limieten EYOF 15: 51.90
Serie 1 van 12, 14:46 Serie 2 van 12, 14:47
1 1 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:07.82
2 2 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:07.53
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:10.40 3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  1:07.06
4 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:08.87 4 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:06.94
5 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09  1:09.48 5 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:06.99
6 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:07.10
7
8

o0 ~N O

Serie 3van 12, 14:49

1

O~NO O WN

Van Edom Jef

Feys Jonah

Beunens llian

Eshuis Thom

Goris Ruben
Laeremans Simon
Laeremans Sebastiaan
D'espallier Daan

Serie 5van 12, 14:52

1

O~NOOOA~AWDN

Bertels Quillan
Vandorpe Dante
Claerhout Wolf
Housen Korneel
Verbrugge Henri
Doomen Marnix
Deblauwe Thomas
Vranken Bjarne

Serie 7 van 12, 14:55

1

oO~NO O WN

Michoel Quinten
Bahloula Nael

Van Tilburg Matthias
De Smaele Keyon
Provoost Dajo
Haesendonckx Jarne
Baeye Leon

Druwel Mauro

Serie 9 van 12, 14:58

1

O~NO O AhWN

De Craemer Cas

De Bodt Daan

van Groenigen Karsten
Verroken Gerben

Stox Bram

Szewko Artur
Waelput Thomas
Moulaert Tiemo

Serie 11 van 12, 15:01

1

o~NO UGB WN

Jorissen Rube
Vermeylen Emiel
Geraerts Mattias
Van Ballaer Viktor
Provoost Matice
Vets Siebe
Samyn Jitse
Waullaert Odiel

DBT/11182/09 1:06.68
KZK/11102/09 1:06.28
KZK/11140/09 1:06.24

BRABO/11294/09 1:06.12
BRABO/11289/09 1:06.12
SHARK/11150/09 1:06.26
SHARK/11149/09 1:06.65
BRABO/11287/09 1:06.85

SHARK/11147/09 1:04.63

FAST/11040/08  1:04.06
ZTB/11087/09 1:03.21
TZT/11091/09 1:03.14
KZK/11076/08 1:03.20
ZVL/11080/09 1:03.99
ROSC/11235/09  1:04.21
DMB/11134/09 1:04.86

ZGEEL/11112/09 1:01.70
KVZP/11061/09  1:00.84
ZGEEL/11084/09 1:00.39
FIRST/11159/08  1:00.36
ROSC/11243/08  1:00.37
ZGEEL/11117/08 1:00.62
MEGA/11281/08  1:00.90

ZTB/11027/08 1:01.98
ZB/11092/08 59.45
BRABO/11243/08 59.24
STZ/11069/08 58.91
DDAT/11072/08 58.72
HZS/11090/08 58.73
BRABO/11198/08  59.04
TSZ/11076/09 59.31

DDAT/11130/09 59.66

GZVN/11137/08 57.75
ZN/11074/08 57.51
LZV/11065/08 57.40
ZGEEL/11091/08 57.25
ROSC/11125/08 57.31
KAZS/11065/08 57.49
ZTB/11037/08 57.59
ZTB/11029/08 57.78

Vanderhaeghe Antwan

Serie 4van 12, 14:51

1

O~NO O WN

Geladi Bjorn
Vanhoutteghem Jules

Van Weehaege-Meeuws T.

Baert Warre

Pirlet Wout

Geens Dré

Triangle Lars
Vermeerbergen Kamiel

Serie 6 van 12, 14:54

[N

O~NO OThAWN

Devriese Jonathan
Vanbesien Lowie
Driesen Siebe

Van Brussel Dylano
Baghdasaryan Gevorg
Waulfrancke Oliver

Van Belle Simon
Theunissen Toon

Serie 8 van 12, 14:57

1

oO~NO O WN

De Maesschalck Yarne
Verhagen Robbe
Ravelingien Tibe

De Peyper Noah
Parlevliet Zeno

Bollu Luca

Delesalle Louis
Cleymans Torben

Serie 10 van 12, 15:00

-

O~NO O AhWN

Laureyssens Lukas
Ciommo Alessander

Van Hoey Billiet Alexander

Struyvelt Arne
Volckaert Matthias
Delrue Aaron
Ranschaert Guust
De Swerdt Mathias

Serie 12 van 12, 15:03

[N

O~NO U bhWN

Claerhout Bas

Sneyers Liam
Waerniers Bere

Van Egdom Wout

Van Wellen Joseph
Spadea Tommaso
Thiébaut Noah

Van Remoortere Jasper

ISWIM/11097/09

1:08.35

TRUST/11205/09 1:05.90

KZK/11109/09  1:05.44
ISWIM/11081/09  1:05.25
ZTB/11072/09  1:04.88
TZT/11082/08 1:05.19
ZCT/11117/09  1:05.37

ZORO/11117/09  1:05.80
MOZKA/11081/09 1:05.96

BZK/11226/08 1:02.74
MEGA/11251/09  1:02.52
DMB/11065/08 1:02.40
BRABO/11313/09 1:02.16
ALZV/11120/08 1:02.38

MEGA/11206/09 1:02.41
MEGA/11259/09 1:02.64

DBT/11120/09 1:02.75
ALZV/11077/08  1:00.21
STW/11180/09 1:00.06
BRABO/11274/08  59.98
Z10S/11070/08 59.69
STA/11027/08 59.94
KVZP/11050/08  1:00.04
BEST/11091/08 1:00.06
STZ/11081/08 1:00.35
ZS/11059/08 58.39
TRUST/11084/08 58.33
STW/11158/09 57.93
MEGA/11256/08 57.80
Z10S/11067/08 57.82
ROSC/11265/09 57.98
STA/11047/08 58.35

TRUST/11081/08 58.47

ZTB/11085/08 56.71
ZN/11032/08 55.66
TZT/11117/08 55.00
ZN/11076/08 54.40

HOZT/11017/08 54.63
LAQUA/11260/08  55.44
STZ/11028/08 56.41
STW/11172/09 56.75
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
28/01/2023 - 15:05 Startlijst
Limieten EYOF 14: 1:02.66
Serie 1 van 6, 15:05 Serie 2 van 6, 15:07
1 1 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:26.31
2 2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:24.85
3 Maes Kaat TZT/21064/09 NT 3 Present Paulien MEGA/21245/10 1:23.89
4 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:40.36 4 Sterken Nila FAST/21018/09 1:23.34
5 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:45.79 5 Huens Noor MEGA/21252/09  1:23.48
6 Claeys Ditte DMI/21071/10 NT 6 Schram Mila MEGA/21296/10 1:24.41
7 7 Verluyten Leni DZz0/21159/10 1:25.08
8 8 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:40.16
Serie 3 van 6, 15:09 Serie 4 van 6, 15:11
1 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:22.75 1 Luts Emilia DBT/21144/10 1:19.32
2 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:21.95 2 Murat Irem TSZ/21050/10 1:18.35
3 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:21.21 3 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:17.96
4 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:20.72 4 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:16.80
5 Vercammen Fleur Z2S5/21082/09 1:21.04 5 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:17.82
6 Regniers Laura MEGA/21239/09 1:21.29 6 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:18.21
7 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:22.10 7 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:18.35
8 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:22.78 8 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:20.16
Serie 5 van 6, 15:13 Serie 6 van 6, 15:15
1 Meertens Jody GZVN/21267/09 1:15.26 1 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  1:12.55
2 De Backer Birgit Z10S/21066/09 1:15.01 2 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:10.88
3 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:13.52 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  1:08.68
4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:12.93 4 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:06.17
5 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:13.01 5 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 1:06.47
6 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 1:14.43 6 Evens Noor GZVN/21198/09 1:09.00
7 Lomans Alaine GZVN/21322/10 1:15.11 7 Frederix Maya DBT/21083/09 1:12.30
8 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:16.55 8 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:12.72
Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag 12 - 13 jaar
28/01/2023 - 15:17 Startlijst
Serie 1 van 12, 15:17 Serie 2 van 12, 15:21
1 Aerts Mads SCWR/11056/11 3:21.54 1 Schouterden Michel DMB/11128/11 3:09.93
2 Hallet Brent STZ/11118/11 3:15.49 2 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:09.69
3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  3:11.67 3 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 3:08.80
4 De Decker Tibe MEGA/11330/11  3:10.49 4 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 3:08.59
5 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:11.36 5 Van Regenmortel Ruben ZN/11036/11 3:08.75
6 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 3:12.31 6 Hofman Otis Dz0/11173/11 3:09.02
7 Dumon llan LAQUA/11452/11 3:15.83 7 Tordeur llias GZVN/11292/11  3:09.73
8 Fransen Dylano PZC/11096/11 3:31.43 8 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  3:10.26
Serie 3van 12, 15:25 Serie 4 van 12, 15:28
1 Janssens Tijs ZVL/11095/10 3:07.43 1 Quartier Matisse ROSC/11237/11  3:04.51
2 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 3:06.71 2 Mertens Gerben ZVL/11097/11 3:03.24
3 Eshuis Nick BRABO/11352/11 3:05.81 3 Declerck Lukas TZT/11099/11 3:01.50
4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  3:04.95 4 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  3:00.58
5 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  3:05.53 5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 3:00.97
6 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 3:06.15 6 Tielen Sander DMB/11119/11 3:02.24
7 Loeys Ewout MEGA/11352/10 3:07.22 7 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  3:04.28
8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 3:08.18 8 Sluyts Tibe WST/11097/11 3:04.54
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 19, Jongens, 200m wisselslag

Serie 5 van 12, 15:32

Serie 6 van 12, 15:35

1 Langenbick Leon STA/11029/10 3:00.17 1 Debbaut Elias MEGA/11351/10 2:59.11
2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 3:00.02 2 De Craene Matthis FIRST/11216/10  2:57.53
3 Lycke Thibault ZTB/11073/11 2:59.69 3 De Valck Thibault KST/11065/11 2:57.15
4 Volders Arne ZVL/11085/10 2:59.32 4 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:56.50
5 Estur Hielke BRABO/11379/10 2:59.46 5 Roosen Lukas PzC/11077/10 2:56.77
6 Rooman Egon LAQUA/11462/11 2:59.91 6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:57.37
7 Huens Warre MEGA/11253/10  3:00.08 7 Cherretté Balder AST/11056/10 2:58.40
8 Baert Miel ZTB/11071/11 3:00.43 8 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 2:59.17
Serie 7 van 12, 15:39 Serie 8 van 12, 15:42
1 Van Hoof Cobe BEST/11118/10  2:55.48 1 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 2:52.93
2 Sabbe Louis ZTB/11045/10 2:55.09 2 Baeyens Warre ZTB/11068/11 2:52.78
3 Bergmans Mats HZS/11194/10 2:53.75 3 Daemen Juul DMB/11105/10 2:50.43
4 Debecker Matheo DMI/11069/11 2:53.19 4 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  2:49.96
5 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 2:53.31 5 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 2:50.38
6 Evens Vince DMB/11122/11 2:54.99 6 Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:50.48
7 Delie Vico ISWIM/11089/11  2:55.48 7 Keustermans Lard HOZT/11054/11  2:52.88
8 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 2:56.24 8 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 2:53.11
Serie 9 van 12, 15:46 Serie 10 van 12, 15:49
1 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  2:49.75 1 Heuninck Miel Z10S/11097/10 2:48.03
2 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  2:49.03 2 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 2:45.88
3 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:48.89 3 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  2:45.17
4 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:48.70 4 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  2:44.83
5 Reynaert Tibe TZT/11107/11 2:48.75 5 Evens Mats DMB/11106/10 2:44.94
6 Baelen Tobe DBT/11113/10 2:48.94 6 Bhija Tarigq KWZzC/11080/10 2:45.35
7 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  2:49.65 7 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 2:47.52
8 Seys Wout ISWIM/11076/10  2:49.76 8 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  2:48.67
Serie 11 van 12, 15:52 Serie 12 van 12, 15:56
1 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 2:44.56 1 Metten Vince DMB/11103/10 2:39.73
2 Hufkens llian SHARK/11194/11 2:42.94 2 Kindt Liam TZT/11075/10 2:39.54
3 Vranken Barend DMB/11136/11 2:41.20 3 Decupere Alex KZK/11121/10 2:34.44
4 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:40.61 4 Vos Sem GZVN/11257/10 2:31.51
5 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:40.73 5 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:32.34
6 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 2:42.80 6 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 2:34.82
7 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 2:44.11 7 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:39.66
8 Thonon Matisse MEGA/11383/11  2:44.80 8 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:40.55
Programmanr. 20 Meisjes, 50m vlinderslag 11 jaar
28/01/2023 - 15:59 Startlijst
Serie 1 van 6, 15:59 Serie 2 van 6, 16:01
1 1
2 2 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT
3 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT 3 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 NT
4 Descan Hanne IKZ2/21127/12 NT 4 Schouteden Nienke DMB/21149/12 NT
5 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 NT 5 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 NT
6 6 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT
7 7 Delporte Elle ZB/21080/12 NT
8 8
Serie 3 van 6, 16:02 Serie 4 van 6, 16:04
1 Noppe Pauline IKZ/21126/12 NT 1 Storme leme FIRST/21270/12 NT
2 Remans Quin DMB/21146/12 NT 2 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT
3 Wenes Joelia GOLD/21141/12 NT 3 Maes Leonie PzC/21106/12 56.27
4 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT 4 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 52.00
5 Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 5 Ooms Bregje HOZT/21059/12 54.11
6 Ruelens Cobien DMB/21159/12 NT 6 Joriskes Lore DMB/21147/12 NT
7 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT 7 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 NT
8 De Belder Kato DMB/21150/12 NT 8 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 NT
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 20, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 5 van 6, 16:05

Serie 6 van 6, 16:06

1 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12  50.11 1 Verluyten Niene Dz0/21175/12 45.21
2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 47.64 2 Faes Elyne HZA/21091/12 44.53
3 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 46.80 3 Ginkels Febe LAQUA/21494/12  43.00
4 Engelen Floor DBT/21146/12 45.99 4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 37.44
5 Velghe Laura 1KZ/21118/12 46.11 5 Put Fien DBT/21178/12 42.34
6 Maes Julie TRUST/21192/12 47.07 6 Melis Vlinder KST/21076/12 43.16
7 Cuypers Manon GZVN/21315/12 47.99 7 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 44.86
8 Delrue Aure ROSC/21301/12 50.43 8 Bierinckx Mie ZN/21016/12 45.71
Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag 12 jaar
28/01/2023 - 16:08 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:08 Serie 2 van 6, 16:10
1 1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 NT
2 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 NT 2 Claeys Inna ISWIM/21085/11 NT
3 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 NT 3 Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT
4 Vandevenne Liah DBT/21135/11 NT 4 Darras Nina TZT/21097/11 NT
5 Gantois Janne BZK/21324/11 NT 5 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 NT
6 Beunckens Tess GZVN/21326/11 NT 6 Coopman Isolde TZT/21104/11 NT
7 7 Lauwers Sofie KST/21054/11 NT
8 8 Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT
Serie 3van 6, 16:13 Serie 4 van 6, 16:15
1 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:47.17 1 Terryn Lisette IKZ/21112/11 1:36.42
2 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:42.05 2 Maes Noor AST/21062/11 1:34.93
3 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:41.35 3 Verdood Pip Z\VL/21086/11 1:34.14
4 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:37.21 4 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:33.65
5 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:39.94 5 Thys Lena KAZS/21098/11  1:33.86
6 Meertens Jessy GZVN/21277/11 1:41.87 6 Dudek Fenne DMB/21127/11 1:34.35
7 Koren Zara GZVN/21294/11  1:44.56 7 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:36.23
8 Luyten Julie AZK/21067/11 NT 8 Van Houcke Imke KWzC/21078/11 1:36.95
Serie 5van 6, 16:17 Serie 6 van 6, 16:19
1 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:31.55 1 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:26.26
2 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:30.78 2 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:22.22
3 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:29.24 3 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:19.16
4 Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:28.10 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:10.80
5 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:29.23 5 Lammens Mary TZT/21095/11 1:19.01
6 Durt Reine SHARK/21178/11 1:29.73 6 Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:19.83
7 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:31.30 7 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:23.39
8 Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:32.45 8 Feys Farah KZK/21126/11 1:27.24
Programmanr. 22 Jongens, 200m schoolslag 14 - 15 jaar
28/01/2023 - 16:22 Startlijst
Limieten EYOF 15: 2:22.82
Serie 1 van 4, 16:22 Serie 2 van 4, 16:26
1 1 Laeremans Simon SHARK/11150/09 3:03.65
2 2 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 3:01.85
3 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 NT 3 D'espallier Daan BRABO/11287/09 3:00.25
4 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09  3:28.11 4 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:58.60
5 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 NT 5 Cleymans Torben STZ/11081/08 3:00.22
6 Vranken Bjarne DMB/11134/09 NT 6 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  3:01.25
7 7 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 3:02.81
8 8 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  3:15.38
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 22, Jongens, 200m schoolslag

Serie 3 van 4, 16:29

Serie 4 van 4, 16:33

1 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 2:50.29 1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:40.55
2 Vandorpe Dante FAST/11040/08  2:48.31 2 Goethals Vince STW/11168/09 2:36.98
3 De Peyper Noah ZI10S/11070/08 2:44.68 3 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  2:31.59
4 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:40.93 4 Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:30.47
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:41.00 5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:31.03
6 Sazonov Fedor KST/11047/09 2:46.84 6 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:35.17
7 Vets Siebe KAZS/11065/08  2:50.16 7 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:39.44
8 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:54.33 8 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09  2:40.82
Programmanr. 23 Meisjes, 400m wisselslag 13- 14 jaar
28/01/2023 - 16:36 Startlijst
Limieten EYOF 14: 5:03.67
Serie 1 van 4, 16:36 Serie 2 van 4, 16:43
1 Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 1 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 6:04.00
2 Den Baes Elise BZK/21327/10 NT 2 Delrue Alyzee DMI/21076/10 5:55.99
3 De Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 3 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 5:51.62
4 Lomans Alaine GZVN/21322/10 6:15.03 4 Vervloet Zoe GZVN/21228/10 5:47.70
5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 6:20.16 5 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 5:48.61
6 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 NT 6 Sterken Nila FAST/21018/09  5:52.65
7 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT 7 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 5:58.59
8 8 Cuypers Linne GZVN/21270/10 6:09.30
Serie 3 van 4, 16:50 Serie 4 van 4, 16:56
1 Guisset Jelle AST/21057/10 5:45.80 1 Vertessen Fran DBT/21114/09 5:35.65
2 Frederix Maya DBT/21083/09 5:43.47 2 Evens Noor GZVN/21198/09 5:26.76
3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 5:40.29 3 Reyniers Lise STW/21171/09 5:15.84
4 Mertens Helena SHARK/21146/09 5:39.25 4 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 5:04.63
5 Willaert Ayla HOZT/21038/09  5:39.37 5 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 5:10.19
6 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 5:43.47 6 Metzemakers Lea DMB/21085/09 5:25.12
7 Devolder Yelena IKZ/21086/09 5:45.21 7 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:29.08
8 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:47.42 8 Zangari Aurora GZVN/21195/09 5:36.01
Programmanr. 24 Jongens, 4 x 100m wisselslag 14 - 15 jaar
28/01/2023 - 17:03 Startlijst
Serie 1 van 2, 17:03 Serie 2 van 2, 17:08
1 1 BRABO 14-15 4:42.19
2 2 STZ 14-15 4:29.62
3 SHARK 14-15 4:59.74 3 ZTB 14-15 4:25.11
4 TZT 14-15 4:46.02 4 ZN 14-15 4:21.41
5 KZK 14-15 4:47.24 5 STW 14-15 4:22.25
6 6 ROSC 14-15 4:29.31
7 7 MEGA 14-15 4:35.14
8 8 ALZV 14-15 4:43.45
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 25 Jongens, 4 x 100m vrije slag 12 - 13 jaar
28/01/2023 - 17:14 Startlijst

Serielvanl,17:14

1 STA12-13 4:43.00
2 MEGA 12-13 4:37.44
3 ZTB 12-13 4:28.39
4 LAQUA 12-13 4:26.06
5 TZT 12-13 4:27.07
6 DMB 12-13 4:29.78
7 BRABO 12-13 4:40.46
8 FIRST 12-13 4:46.10

17:20 Podium aflossingen
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

4 - zondag 29 januari 2023

29/01/2023 - 8:45

Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag 13- 14 jaar
29/01/2023 - 8:45 Startlijst
Limieten EYOF 14: 2:22.42
Serie 1 van 10, 8:45 Serie 2 van 10, 8:49
1 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 3:08.57 1 De Troyer Elise AST/21053/10 2:57.87
2 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 3:02.00 2 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:56.60
3 Kelderman Fran BRABO/21342/10 3:01.38 3 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 2:56.29
4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:59.10 4 De Letter Sofie HOZT/21061/10  2:55.84
5 Cluysen Zoe LWB/21062/10 2:59.19 5 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:56.01
6 Maes Helene PZC/21074/10 3:01.94 6 Talboom Lies BRABO/21298/09 2:56.30
7 Filimonov Vlada BRABO/21445/10 3:02.02 7 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:56.86
8 8 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 2:58.98
Serie 3 van 10, 8:52 Serie 4 van 10, 8:56
1 Casier Camille UZKZ/21107/10  2:54.46 1 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:52.74
2 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 2:54.33 2 Luts Emilia DBT/21144/10 2:52.39
3 Murat Irem TSZ/21050/10 2:53.78 3 Lomans Alaine GZVN/21322/10 2:51.07
4 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:53.03 4 Gansemans Kessy KVZP/21068/10  2:50.39
5 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:53.14 5 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  2:50.99
6 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:54.15 6 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 2:51.40
7 Melotte Pia DBT/21150/10 2:54.41 7 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:52.70
8 Sterken Nila FAST/21018/09  2:54.97 8 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:52.90
Serie 5 van 10, 8:59 Serie 6 van 10, 9:02
1 Cuypers Linne GZVN/21270/10 2:50.24 1 Guisset Jelle AST/21057/10 2:45.56
2 Maes Kaat TZT/21064/09 2:47.49 2 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:45.12
3 Vanierschot Ella HZS/21192/10 2:46.80 3 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:44.50
4 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 2:46.02 4 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 2:44.10
5 Vercammen Fleur Z2S5/21082/09 2:46.13 5 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:44.16
6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:47.07 6 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 2:44.71
7 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:49.95 7 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:45.39
8 Den Baes Elise BZK/21327/10 2:50.24 8 Caris Marthe ZTZ/21051/10 2:45.84
Serie 7 van 10, 9:06 Serie 8 van 10, 9:09
1 Frederix Maya DBT/21083/09 2:43.73 1 Delrue Alyzee DMI/21076/10 2:42.65
2 Degels Merel ISWIM/21068/09  2:43.32 2 Vincke Wilma KZK/21101/09 2:42.47
3 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 2:43.25 3 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:40.53
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:43.01 4 De Backer Birgit Z10S/21066/09 2:40.13
5 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 2:43.17 5 Vanhees Ella DBT/21090/09 2:40.50
6 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 2:43.27 6 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:40.87
7 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:43.71 7 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09  2:42.51
8 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:43.99 8 Meertens Jody GZVN/21267/09 2:42.71
Serie 9 van 10, 9:12 Serie 10 van 10, 9:15
1 Zangari Aurora GZVN/21195/09 2:39.41 1 Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:32.99
2 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:38.44 2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 2:30.74
3 Vervloet Zoe GZVN/21228/10 2:37.84 3 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:29.00
4 Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:37.59 4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 2:24.02
5 Claeys Ditte DMI/21071/10 2:37.63 5 Reyniers Lise STW/21171/09 2:28.59
6 Vertessen Fran DBT/21114/09 2:38.38 6 Evens Noor GZVN/21198/09 2:30.28
7 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 2:38.52 7 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:32.60
8 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 2:39.75 8 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 2:37.10
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag 14 - 15 jaar

29/01/2023 - 9:19 Startlijst

Limieten EYOF 15: 1:54.37

Serie 1 van 12, 9:19 Serie 2 van 12, 9:22
1 1 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:30.02
2 2 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  2:28.83
3 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT 3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  2:28.23
4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:31.70 4 Goris Ruben BRABO/11289/09 2:26.14
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 NT 5 Triangle Lars ZORO/11117/09 2:27.90
6 Sazonov Fedor KST/11047/09 NT 6 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 2:28.68
7 7 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09  2:29.45
8 8 Van Daele Daan FAST/11047/09  2:31.63

Serie 3van 12, 9:25

1 Nollet Seppe
Geladi Bjorn
Tubbe Xander
Van Edom Jef
Vanoppen Mathias
Eshuis Thom
Laeremans Simon
D'espallier Daan

O~NO O WN

Serie 5van 12, 9:31

1 De Bodt Daan
Fransen Thibeau
Van Tilburg Matthias
Van Brussel Dylano
Beunens llian

Pirlet Wout

Michoel Quinten
Geens Dré

O~NOOOA~AWDN

Serie 7 van 12, 9:36

1 Claeys Mauro
Szewko Artur
Waulfrancke Oliver
Baghdasaryan Gevorg
Bollu Luca
Haesendonckx Jarne
Waullaert Odiel

Baert Warre

oO~NO O WN

Serie 9van 12, 9:42

1 De Smaele Keyon
Vermeylen Emiel
Bahloula Nael
Verhagen Robbe
Stox Bram
Parlevliet Zeno
Delrue Aaron
Driesen Siebe

O~NO O AhWN

Serie 11 van 12, 9:47

1 De Swerdt Mathias
Geraerts Mattias
Vets Siebe
Thiébaut Noah
Ranschaert Guust
Laureyssens Lukas
Sneyers Liam
Van Ballaer Viktor

o~NO UGB WN

Serie 4 van 12, 9:28

BRABO/11248/09 2:25.71 1 Van Weehaege-Meeuws T.

TRUST/11205/09 2:25.10 2 Vanhoutteghem Jules
STZ/11003/09 2:24.55 3 Doomen Marnix
DBT/11182/09 2:23.74 4 Vandorpe Dante
HZS/11151/09 2:24.36 5 Deblauwe Thomas
BRABO/11294/09 2:24.91 6 Vranken Bjarne
SHARK/11150/09 2:25.51 7 Vanderhaeghe Antwan
BRABO/11287/09 2:25.73 8 Roels Ruben

Serie 6 van 12, 9:33

BRABO/11243/08 2:20.65 1 Ravelingien Tibe
TSZ/11027/08 2:18.63 2 Feys Jonah
ZGEEL/11084/09 2:18.42 3 Housen Korneel
BRABO/11313/09 2:17.91 4 Baeye Leon
KZK/11140/09 2:18.40 5 Delesalle Louis
TZT/11082/08 2:18.57 6 Claerhout Wolf
ZGEEL/11112/09 2:19.10 7 Theunissen Toon
ZCT/11117/09 2:20.89 8 Van Belle Simon

Serie 8 van 12, 9:39

ROSC/11177/08  2:14.46 1 Provoost Dajo
BRABO/11198/08 2:14.13 Cleymans Torben
MEGA/11206/09 2:13.85 De Peyper Noah
ALZV/11120/08 2:13.73 van Groenigen Karsten
KVZP/11050/08  2:13.79 De Maesschalck Yarne
ZGEEL/11117/08 2:13.98 Waelput Thomas
ZTB/11029/08 2:14.31 Vanbesien Lowie
ZTB/11072/09 2:14.62 Devriese Jonathan

oO~NO O WN

Serie 10 van 12, 9:44

FIRST/11159/08  2:12.25 1 Ciommo Alessander
ZN/11074/08 2:11.89 2 Verroken Gerben
KVZP/11061/09  2:11.75 3 Volckaert Matthias
STW/11180/09 2:11.15 4 Van Hoey Billiet Alexander
HZS/11090/08 2:11.43 5 Struyvelt Arne
STA/11027/08 2:11.83 6 Goethals Vince
ROSC/11265/09 2:12.13 7 De Craemer Cas
DMB/11065/08 2:12.43 8 Moulaert Tiemo

Serie 12 van 12, 9:50
Samyn Jitse

TRUST/11081/08 2:07.67

[N

LZV/11065/08 2:06.93 2 Provoost Matice

KAZS/11065/08 2:05.68 3 Van Egdom Wout

STZ/11028/08 2:04.73 4 Claerhout Bas

STA/11047/08 2:05.36 5 Spadea Tommaso

ZS/11059/08 2:06.32 6 Waerniers Bere

ZN/11032/08 2:07.60 7 Van Wellen Joseph
8

ZGEEL/11091/08 2:07.94 Van Remoortere Jasper

ISWIM/11081/09
KZK/11109/09
ZVL/11080/09
FAST/11040/08
ROSC/11235/09
DMB/11134/09
ISWIM/11097/09
MEGA/11204/08

BRABO/11274/08
KZK/11102/09
TZT/11091/09
MEGA/11281/08
BEST/11091/08
ZTB/11087/09
DBT/11120/09
MEGA/11259/09

ROSC/11243/08
STZ/11081/08
Z10S/11070/08
STZ/11069/08
ALZV/11077/08
TSZ/11076/09
MEGA/11251/09
BZK/11226/08

TRUST/11084/08
DDAT/11072/08
Z10S/11067/08
STW/11158/09
MEGA/11256/08
STW/11168/09
ZB/11092/08
DDAT/11130/09

ZTB/11037/08
ROSC/11125/08
ZN/11076/08
ZTB/11085/08
LAQUA/11260/08
TZT/11117/08
HOZT/11017/08
STW/11172/09

2:22.58
2:21.96
2:21.76
2:21.08
2:21.38
2:21.95
2:22.55
2:23.63

2:17.40
2:16.76
2:15.68
2:14.63
2:15.26
2:16.72
2:17.05
2:17.62

2:13.27
2:13.17
2:13.05
2:12.69
2:13.00
2:13.09
2:13.25
2:13.71

2:10.34
2:09.77
2:09.12
2:08.59
2:08.77
2:09.47
2:09.81
2:11.04

2:04.38
2:02.95
2:01.10
1:55.16
2:00.51
2:01.73
2:03.32
2:04.70
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag 11-12jaar
29/01/2023 - 9:53 Startlijst
Serie 1 van 12, 9:53 Serie 2 van 12, 9:55
1 Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 1 Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:34.63
2 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 1:44.36 2 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:32.02
3 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 1:38.44 3 Storme leme FIRST/21270/12  1:29.86
4 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 1:36.70 4 Babhloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12  1:27.10
5 De Belder Kato DMB/21150/12 1:37.41 5 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:27.82
6 Maes Leonie PZzC/21106/12 1:39.95 6 Wenes Joelia GOLD/21141/12  1:30.69
7 Delporte Elle ZB/21080/12 NT 7 Ooms Bregje HOZT/21059/12  1:34.17
8 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT 8 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 1:36.35
Serie 3van 12, 9:57 Serie 4 van 12, 9:59
1 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 1:26.82 1 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:24.16
2 Put Fien DBT/21178/12 1:26.39 2 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 1:23.50
3 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:26.33 3 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:23.31
4 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:24.62 4 Engelen Floor DBT/21146/12 1:23.10
5 Remans Quin DMB/21146/12 1:25.17 5 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:23.21
6 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:26.35 6 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 1:23.47
7 Descan Hanne IKZ/21127/12 1:26.67 7 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:24.03
8 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:26.89 8 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 1:24.44
Serie 5van 12, 10:01 Serie 6 van 12, 10:03
1 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:22.82 1 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:20.56
2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:21.91 2 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:19.36
3 Maes Julie TRUST/21192/12 1:21.36 3 Feys Farah KZK/21126/11 1:18.80
4 De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:20.91 4 Verluyten Niene Dz0/21175/12 1:17.82
5 Faes Elyne HZA/21091/12 1:21.18 5 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:18.39
6 Claeys Inna ISWIM/21085/11  1:21.44 6 Terryn Lisette IKZ/21112/11 1:19.29
7 Aelen Bente STZ/21127/12 1:22.60 7 Beunckens Tess GZVN/21326/11 1:19.59
8 Cuypers Manon GZVN/21315/12 1:22.85 8 Dekein Yuta ISWIM/21092/12  1:20.89
Serie 7 van 12, 10:05 Serie 8 van 12, 10:07
1 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:17.52 1 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:15.47
2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:17.11 2 Melis Vlinder KST/21076/12 1:15.41
3 Koren Zara GZVN/21294/11 1:16.09 3 Van Houcke Imke KWzC/21078/11 1:14.18
4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:16.05 4 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:14.13
5 Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:16.07 5 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:14.13
6 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:16.90 6 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:14.39
7 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 1:17.40 7 Meertens Jessy GZVN/21277/11  1:15.46
8 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:17.67 8 Van Reeth Lieze Z\VL/21093/11 1:15.89
Serie 9 van 12, 10:08 Serie 10 van 12, 10:10
1 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:13.87 1 Druwel Nora ZTB/21057/11 1:12.14
2 Durt Reine SHARK/21178/11 1:13.58 2 Maes Noor AST/21062/11 1:11.81
3 Darras Nina TZT/21097/11 1:13.43 3 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:11.40
4 Delrue Aure ROSC/21301/12  1:13.12 4 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 1:10.91
5 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:13.16 5 Dudek Fenne DMB/21127/11 1:11.15
6 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  1:13.56 6 Thys Lena KAZS/21098/11  1:11.50
7 Coopman Isolde TZT/21104/11 1:13.85 7 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:11.90
8 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:14.00 8 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:12.86
Serie 11 van 12, 10:12 Serie 12 van 12, 10:13
1 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:10.36 1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:08.71
2 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:10.00 2 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:07.09
3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:09.98 3 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:06.61
4 Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:09.09 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:05.46
5 Depaepe Elize ROSC/21236/11  1:09.76 5 Lammens Mary TZT/21095/11 1:06.37
6 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:09.98 6 Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:06.67
7 Luyten Julie AZK/21067/11 1:10.28 7 Gantois Janne BZK/21324/11 1:07.24
8 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:10.52 8 Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:08.90
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 29 Jongens, 400m vrije slag 12 - 13 jaar
29/01/2023 - 10:16 Startlijst
Serie 1 van 12, 10:16 Serie 2 van 12, 10:22
1 1 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 5:51.48
2 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 5:58.58 2 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 5:50.75
3 Delie Vico ISWIM/11089/11  5:56.07 3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 5:48.76
4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  5:55.69 4 Aerts Mads SCWR/11056/11 5:47.01
5 Sluyts Tibe WST/11097/11 5:56.06 5 Eshuis Nick BRABO/11352/11 5:47.72
6 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  5:57.03 6 Tordeur llias GZVN/11292/11  5:49.02
7 Estur Hielke BRABO/11379/10 6:11.87 7 Dumon llan LAQUA/11452/11 5:50.85
8 8 Hofman Otis Dz0/11173/11 5:52.79
Serie 3van 12, 10:29 Serie 4 van 12, 10:35
1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  5:45.32 1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  5:39.57
2 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  5:44.99 2 Hallet Brent STZ/11118/11 5:38.46
3 De Valck Thibault KST/11065/11 5:44.23 3 Schouterden Michel DMB/11128/11 5:37.70
4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  5:43.85 4 Guendouz Anas KVZP/11075/10 5:36.60
5 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 5:44.08 5 Van Regenmortel Ruben ZN/11036/11 5:36.80
6 Fransen Dylano PZC/11096/11 5:44.94 6 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 5:38.13
7 De Decker Tibe MEGA/11330/11 5:45.28 7 Rooman Egon LAQUA/11462/11 5:39.16
8 Mertens Gerben ZVL/11097/11 5:46.15 8 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 5:42.97
Serie 5van 12, 10:41 Serie 6 van 12, 10:47
1 Reynaert Tibe TZT/11107/11 5:34.08 1 Lycke Thibault ZTB/11073/11 5:28.10
2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 5:32.42 2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:24.84
3 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 5:31.46 3 Langenbick Leon STA/11029/10 5:23.63
4 Quartier Matisse ROSC/11237/11  5:29.05 4 De Craene Matthis FIRST/11216/10  5:22.01
5 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 5:29.92 5 Declerck Lukas TZT/11099/11 5:22.74
6 Evens Vince DMB/11122/11 5:31.56 6 Bakx Warre ZCK/12095/10 5:24.35
7 Volders Arne ZVL/11085/10 5:32.76 7 Huens Warre MEGA/11253/10 5:25.25
8 Verhulst Meindert AZL/11092/10 5:35.56 8 Baert Miel ZTB/11071/11 5:28.83
Serie 7 van 12, 10:53 Serie 8 van 12, 10:59
1 Bergmans Mats HZS/11194/10 5:21.18 1 Van Hoof Cobe BEST/11118/10  5:17.65
2 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 5:20.28 2 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 5:16.85
3 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 5:19.00 3 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 5:15.61
4 Cherretté Balder AST/11056/10 5:18.32 4 Daemen Juul DMB/11105/10 5:14.73
5 Roosen Lukas PZzC/11077/10 5:18.68 5 Debecker Matheo DMI/11069/11 5:14.90
6 Keustermans Lard HOZT/11054/11  5:19.96 6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:15.64
7 Sabbe Louis ZTB/11045/10 5:20.36 7 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 5:17.49
8 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 5:21.51 8 Michiels Sibe TSZ/11052/10 5:17.75
Serie 9 van 12, 11:05 Serie 10van 12, 11:11
1 Janssens Tijs ZVL/11095/10 5:13.83 1 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 5:11.69
2 Vandepoel Quinten STzZC/11007/10  5:13.57 2 Thonon Matisse MEGA/11383/11  5:10.03
3 Seys Wout ISWIM/11076/10  5:13.01 3 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  5:08.92
4 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  5:12.52 4 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  5:08.15
5 Tielen Sander DMB/11119/11 5:12.72 5 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 5:08.41
6 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 5:13.13 6 Metten Vince DMB/11103/10 5:10.01
7 Hufkens llian SHARK/11194/11 5:13.62 7 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 5:10.75
8 Baelen Tobe DBT/11113/10 5:14.68 8 Baeyens Warre ZTB/11068/11 5:12.15
Serie 11 van 12, 11:16 Serie 12 van 12, 11:22
1 Vranken Barend DMB/11136/11 5:05.65 1 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 4:54.50
2 Plovie Flynn ZB/11051/10 5:03.30 2 Bhija Tariq KWZzC/11080/10 4:53.30
3 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  5:02.05 3 Kindt Liam TZT/11075/10 4:46.08
4 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 4:59.23 4 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 4:35.09
5 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  5:01.59 5 Decupere Alex KZK/11121/10 4:42.06
6 Vos Sem GZVN/11257/10 5:02.68 6 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 4:46.11
7 Heuninck Miel Z10S/11097/10 5:04.84 7 Evens Mats DMB/11106/10 4:53.76
8 Debruyne Hannes KZK/11110/10 5:06.70 8 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 4:58.56
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 30 Meisjes, 200m rugslag 13- 14 jaar
29/01/2023 - 11:28 Startlijst
Limieten EYOF 14: 2:20.97
Serie 1 van 6, 11:28 Serie 2 van 6, 11:32
1 1 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 NT
2 Huens Noor MEGA/21252/09 NT 2 Schellemans Charlotte Z\VL/21082/10 3:03.33
3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 NT 3 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 2:58.04
4 De Troyer Elise AST/21053/10 NT 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:55.78
5 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 NT 5 Filimonov Vlada BRABO/21445/10 2:58.01
6 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT 6 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:59.71
7 7 Cluysen Zoe LWB/21062/10 NT
8 8 De Decker Febe MEGA/21363/10 NT
Serie 3van 6, 11:36 Serie 4 van 6, 11:40
1 Degels Merel ISWIM/21068/09  2:54.81 1 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:46.30
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:52.53 2 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 2:44.74
3 Maes Helene PZC/21074/10 2:52.27 3 Verschueren Louise HOZT/21032/09  2:43.71
4 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 2:49.12 4 Guisset Jelle AST/21057/10 2:41.87
5 Vervloet Zoe GZVN/21228/10 2:49.96 5 Caris Marthe ZTZ/21051/10 2:41.99
6 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:52.42 6 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:44.04
7 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:53.91 7 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:44.96
8 Schram Mila MEGA/21296/10 2:55.75 8 Present Paulien MEGA/21245/10 2:46.69
Serie 5van 6, 11:44 Serie 6 van 6, 11:47
1 Frederix Maya DBT/21083/09 2:40.81 1 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 2:37.06
2 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 2:39.97 2 Verluyten Leni Dz0/21159/10 2:36.60
3 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:39.35 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:32.78
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:38.03 4 Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:30.19
5 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 2:38.97 5 Willaert Ayla HOZT/21038/09  2:32.54
6 De Backer Birgit Z10S/21066/09 2:39.61 6 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:32.89
7 Tordeur Lucie GZVN/21194/09  2:40.59 7 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:36.69
8 Massagé Jana Dz0/21138/09 2:40.88 8 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 2:37.73
Programmanr. 31 Jongens, 200m vlinderslag 14 - 15 jaar
29/01/2023 - 11:51 Startlijst
Limieten EYOF 15: 2:05.23
Serie 1van 1, 11:51
1
2 Van Belle Simon MEGA/11259/09 NT
3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:31.82
4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:21.99
5 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:24.64
6 Laureyssens Lukas ZS/11059/08 2:39.20
7 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 NT
8
Programmanr. 32 Meisjes, 100m schoolslag 11-12 jaar
29/01/2023 - 11:55 Startlijst
Serie 1 van 12, 11:55 Serie 2 van 12, 11:57
1 1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:58.66
2 Joriskes Lore DMB/21147/12 NT 2 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:57.71
3 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 NT 3 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 1:57.27
4 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 2:06.53 4 Descan Hanne 1KZ/21127/12 1:55.28
5 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 5 Remans Quin DMB/21146/12 1:57.24
6 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 6 Ooms Bregje HOZT/21059/12  1:57.40
7 7 Melis Vlinder KST/21076/12 1:57.93
8 8 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 2:04.29
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 32, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 3van 12, 12:00

0~NO Ol WNPEP

De Belder Kato
Maes Leonie
Vernieuwe Irene
Beunckens Tess
Verstraete Linde
Hofmans Elise
De Vocht Linne
Lazeroms Sien

Serie 5van 12, 12:05

1

O~NOOLhA WN

Ginkels Febe

Van Ginneken Marit
Delrue Aure

Van Compernolle Marit
Kerckhofs Nienke
Uytterhoeven Fiebe
Engelen Floor

Faes Elyne

Serie 7 van 12, 12:09

O~NOULDA WNPE

Wevers Gitte

Van Aerschot Nel
Maes Noor

Croisiau Marie-lise
Meulemeester Nore
Claeys Inna

Delporte Elle
Debrabandere Leonie

Serie 9van 12, 12:14

O~NOOT A~ WNPE

Terryn Lisette
Darras Nina
Lauwers Sofie

De Bruycker Chloé
Hautekiet Nanoe
Demarest Hailey
Vandevenne Liah
Meertens Jessy

Serie 11 van 12, 12:18

O ~NOOUTL A WNPE

Decaluwé Helena
Soares Almeida Lisa
Schacht Hanne
Stessens Emma-Louise
Bierinckx Mie
Vandekerckhove Juliette
Dudek Fenne

Claessens Ella-Louise

Programmanr. 33
29/01/2023 - 12:23

DMB/21150/12
PzC/21106/12
TZT/21110/12
GZVN/21326/11
IKZ/21128/12
LAQUA/41537/12
ZCT/21144/12
BRABO/21412/12

LAQUA/21494/12
AZK/21068/11
ROSC/21301/12
ZTZ/21060/12
BEST/21116/11
ZCT/21143/12
DBT/21146/12
HZA/21091/12

DMB/21123/11
WST/21091/11
AST/21062/11
BRABO/21362/11
TZT/21101/11
ISWIM/21085/11
ZB/21080/12
TSZ/21071/12

IKZ/21112/11
TZT/21097/11
KST/21054/11
TZT/21096/11
BZK/21285/11
ZB/21082/12
DBT/21135/11
GZVN/21277/11

ZCT/21130/11
LAQUA/21488/12
IKZ/21104/11
TSZ/21065/11
ZN/21016/12
TZT/21114/11
DMB/21127/11
GZVN/21290/11

1:54.89
1:54.79
1:54.49
1:53.74
1:54.33
1:54.60
1:54.87
1:55.15

1:50.88
1:49.08
1:47.99
1:46.81
1:47.41
1:48.88
1:49.20
1:50.94

1:43.01
1:42.04
1:41.16
1:40.94
1:40.96
1:41.18
1:42.50
1:43.53

1:38.26
1:37.59
1:36.63
1:35.59
1:35.87
1:37.48
1:38.22
1:39.47

1:33.20
1:32.98
1:32.47
1:32.03
1:32.19
1:32.90
1:33.07
1:33.27

Serie 4 van 12, 12:02

Piscaer Stanse
Wenes Joelia

Maes Julie
Schouteden Nienke
Ruelens Cobien
Coopman Isolde
Van De Winkel Lola
Noppe Pauline

O ~NO Ol A WNPE

Serie 6 van 12, 12:07

[N

Spillebeen Jutta
Linskens Elloise
Cuypers Manon
Depaepe Elize

De Cuyper Maylée
Vermaelen Miya
Van Reeth Lieze
Koren Zara

O~NOOUTLA WN

Serie 8van 12, 12:12

Druwel Nora
Kerkhofs Kaat
Verdood Pip
Vanderlinden Paulien
Feys Farah
Casteleyn Yana

Van Houcke Imke
Buggenhoudt Lena

O~NOULDA WNPE

Serie 10 van 12, 12:16
Mertens Femke

Van Heugten Marie
Put Fien

Liponoga Maja
Vandermarliere Juna
Nsubuga Sofia
Gantois Janne
Velghe Laura

O~NOOT A WNPE

Serie 12 van 12, 12:20

Durt Reine
Brouwers Charlotte
Thys Lena

Luyten Julie
Mestdagh Laure
Bellens Lore
Lammens Mary
Nijziel Frédérique

O~NOUILA WNE

Jongens, 4 x 100m wisselslag

ZCT/21152/12 1:53.06
GOLD/21141/12  1:52.57
TRUST/21192/12 1:51.88
DMB/21149/12  1:51.70
DMB/21159/12  1:51.75
TZT/21104/11 1:51.90
AZL/21106/12  1:52.92
1KZ/21126/12 1:53.17
KZK/21136/12  1:45.28
TZT/21098/11 1:44.79
GZVN/21315/12 1:44.31
ROSC/21236/11  1:43.75
FAST/21034/11  1:44.23
ZVL/21111/12  1:44.54
ZVL/21093/11  1:44.85
GZVN/21294/11  1:46.50
ZTB/21057/11 1:40.38
DMB/21124/11  1:40.02
ZVL/21086/11  1:39.79
BEST/21117/11  1:39.48
KZK/21126/11  1:39.63
ZB/21081/12 1:39.92
KWZC/21078/11  1:40.05
DDAT/21125/12  1:40.93
SHARK/21175/11 1:35.14
ZN/21007/11 1:35.08
DBT/21178/12 1:33.77
BRABO/21368/11 1:33.60
ISWIM/21090/11  1:33.65
ALZV/21133/11 1:34.86
BZK/21324/11  1:35.09
1KZ/21118/12 1:35.29
SHARK/21178/11 1:31.60
DBT/21145/11 1:29.74
KAZS/21098/11  1:28.26
AZK/21067/11  1:26.82
BZK/21286/11  1:27.92
SHARK/21186/11 1:29.03
TZT/21095/11 1:30.20
ZGEEL/21129/11 1:31.80
12 - 13 jaar

Startlijst

Serie 1 van 1, 12:23

1
2

3
4
5

6
7
8

FIRST 12-13
TZT 12-13
LAQUA 12-13
DMB 12-13
MEGA 12-13
BRABO 12-13

5:30.38
5:18.09
5:01.76
5:14.63
5:23.03
5:32.31
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 34 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 13- 14 jaar

29/01/2023 - 12:29 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:29 Serie 2van 2,12:34
1 1 HOZT 13-14 4:27.55
2 2 LAQUA 13-14 4:22.06
3 ZCK 13-14 4:41.35 3 GZVN 13-14 4:18.48
4 STA 13-14 4:30.00 4 MEGA 13-14 4:17.81
5 IKZ 13-14 4:39.03 5 ZN 13-14 4:18.15
6 6 DBT 13-14 4:22.00
7 7 BRABO 13-14 4:24.33
8 8

12:40 Podium aflossingen

Splash Meet Manager, 11.75640
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

5 - zondag 29 januari 2023

29/01/2023 - 14:15

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag 12 - 13 jaar
29/01/2023 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 12, 14:15 Serie 2 van 12, 14:18
1 Aerts Mads SCWR/11056/11 1:33.22 1 Fransen Dylano PzC/11096/11 1:28.81
2 Eshuis Nick BRABO/11352/11 1:32.66 2 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:28.65
3 Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:31.59 3 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:28.27
4 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  1:29.76 4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:28.11
5 Delie Vico ISWIM/11089/11  1:30.64 5 Langenbick Leon STA/11029/10 1:28.16
6 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:32.28 6 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  1:28.52
7 Hallet Brent STZz/11118/11 1:32.67 7 Baert Miel ZTB/11071/11 1:28.78
8 8 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:29.27
Serie 3van 12, 14:20 Serie 4 van 12, 14:23
1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  1:27.87 1 Van Hoof Cobe BEST/11118/10  1:26.03
2 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:27.61 2 Van Regenmortel Ruben ZN/11036/11 1:25.97
3 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:27.29 3 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:25.73
4 Cherretté Balder AST/11056/10 1:26.69 4 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:25.43
5 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:27.12 5 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  1:25.46
6 Tielen Sander DMB/11119/11 1:27.41 6 De Decker Tibe MEGA/11330/11  1:25.73
7 Schouterden Michel DMB/11128/11 1:27.68 7 Tordeur llias GZVN/11292/11  1:26.02
8 Dumon llan LAQUA/11452/11 1:28.08 8 Quartier Matisse ROSC/11237/11 1:26.48
Serie 5van 12, 14:25 Serie 6 van 12, 14:27
1 Demeyere Lars UZKZ/11104/11  1:24.61 1 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:23.08
2 Roosen Lukas PZzC/11077/10 1:24.00 2 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:22.70
3 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:23.73 3 Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:22.46
4 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:23.43 4 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:22.29
5 Hofman Otis Dz0/11173/11 1:23.66 5 De Valck Thibault KST/11065/11 1:22.32
6 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:23.89 6 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:22.64
7 Huens Warre MEGA/11253/10 1:24.33 7 Janssens Tijs Z\V/L/11095/10 1:23.00
8 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:25.07 8 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:23.13
Serie 7 van 12, 14:30 Serie 8 van 12, 14:32
1 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:21.37 1 Evens Vince DMB/11122/11 1:19.59
2 Estur Hielke BRABO/11379/10 1:21.14 2 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:18.85
3 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:21.03 3 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:18.70
4 Debecker Matheo DMI/11069/11 1:20.18 4 Heuninck Miel Z10S/11097/10 1:18.21
5 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:20.95 5 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:18.26
6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:21.05 6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:18.80
7 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:21.21 7 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:19.16
8 Volders Arne ZVL/11085/10 1:21.75 8 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:19.95
Serie 9 van 12, 14:34 Serie 10 van 12, 14:37
1 Seys Wout ISWIM/11076/10  1:18.07 1 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:17.38
2 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:18.03 2 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:17.00
3 Vangrootloon Jef STzZC/11009/10  1:17.85 3 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:16.83
4 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:17.61 4 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:16.35
5 Guendouz Anas KVZP/11075/10  1:17.80 5 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  1:16.49
6 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  1:17.86 6 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:16.84
7 Bergmans Mats HZS/11194/10 1:18.05 7 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:17.11
8 Daemen Juul DMB/11105/10 1:18.15 8 Metten Vince DMB/11103/10 1:17.58
Serie 11 van 12, 14:39 Serie 12 van 12, 14:41
1 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:15.97 1 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:13.70
2 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  1:15.11 2 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:13.45
3 Vranken Barend DMB/11136/11 1:14.90 3 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:12.86
4 Bhija Tariq KWZzC/11080/10 1:14.67 4 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:11.63
5 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:14.70 5 Vos Sem GZVN/11257/10 1:12.64
6 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:15.09 6 Decupere Alex KZK/11121/10 1:13.34
7 Mpitzilis llias GZVN/11227/10  1:15.92 7 Kindt Liam TZT/11075/10 1:13.50
8 Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:16.28 8 Evens Mats DMB/11106/10 1:14.46
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar
29/01/2023 - 14:44 Startlijst
Limieten EYOF 14: 58.20
Serie 1 van 10, 14:44 Serie 2 van 10, 14:45
1 1 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:11.95
2 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:16.80 2 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:11.60
3 Melotte Pia DBT/21150/10 1:13.05 3 Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:10.86
4 De Troyer Elise AST/21053/10 1:12.17 4 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:10.77
5 Filimonov Vlada BRABO/21445/10 1:12.24 5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  1:10.83
6 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:13.42 6 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:11.07
7 7 Casier Camille UZKZ/21107/10 1:11.72
8 8 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:12.07
Serie 3 van 10, 14:47 Serie 4 van 10, 14:49
1 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:10.53 1 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:08.83
2 Cluysen Zoe LWB/21062/10 1:10.47 2 Murat Irem TSZ/21050/10 1:08.24
3 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:09.46 3 Regniers Laura MEGA/21239/09 1:08.14
4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:09.28 4 Sterken Nila FAST/21018/09  1:07.90
5 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:09.30 5 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:07.93
6 Maes Helene PZC/21074/10 1:09.71 6 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:08.22
7 Lomans Alaine GZVN/21322/10 1:10.47 7 Den Baes Elise BZK/21327/10 1:08.59
8 Schram Mila MEGA/21296/10 1:10.62 8 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 1:08.83
Serie 5 van 10, 14:50 Serie 6 van 10, 14:52
1 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:07.49 1 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:06.83
2 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:07.26 2 Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:06.77
3 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10  1:07.00 3 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 1:06.33
4 Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:06.92 4 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:06.24
5 Present Paulien MEGA/21245/10 1:06.96 5 Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:06.27
6 Huens Noor MEGA/21252/09 1:07.08 6 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  1:06.68
7 Degels Merel ISWIM/21068/09  1:07.32 7 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:06.81
8 Maes Kaat TZT/21064/09 1:07.63 8 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 1:06.84
Serie 7 van 10, 14:54 Serie 8 van 10, 14:55
1 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 1:06.02 1 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 1:05.36
2 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:05.88 2 De Backer Birgit Z10S/21066/09 1:04.93
3 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 1:05.69 3 Guisset Jelle AST/21057/10 1:04.37
4 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:05.51 4 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:03.84
5 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:05.63 5 Massagé Jana DZz0/21138/09 1:04.12
6 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:05.77 6 Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:04.57
7 Talboom Lies BRABO/21298/09 1:05.95 7 Frederix Maya DBT/21083/09 1:05.24
8 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:06.18 8 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09  1:05.48
Serie 9 van 10, 14:57 Serie 10 van 10, 14:58
1 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:03.54 1 Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 1:01.33
2 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:03.50 2 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:00.87
3 Verluyten Leni DZ0/21159/10 1:03.18 3 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:00.37
4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:02.17 4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 59.60
5 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:02.83 5 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 59.97
6 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:03.45 6 Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:00.72
7 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:03.51 7 Reyniers Lise STW/21171/09 1:00.98
8 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:03.73 8 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:01.90
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 37 Jongens, 100m vlinderslag 14 - 15 jaar
29/01/2023 - 15:00 Startlijst
Limieten EYOF 15: 56.29
Serie 1 van 7, 15:00 Serie 2 van 7, 15:02
1 1 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:22.67
2 2 Dehaene Jule ISWIM/11069/09  1:22.12
3 De Bodt Daan BRABO/11243/08 NT 3 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:21.06
4 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:26.54 4 Van Belle Simon MEGA/11259/09  1:19.87
5 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09  1:26.64 5 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:20.24
6 6 Van Edom Jef DBT/11182/09 1:21.22
7 7 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09  1:22.30
8 8
Serie 3van 7, 15:04 Serie 4 van 7, 15:06
1 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:18.94 1 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:14.84
2 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:16.78 2 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:13.76
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 1:16.44 3 De Craemer Cas ZB/11092/08 1:13.10
4 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09  1:16.27 4 Doomen Marnix Z\VL/11080/09 1:12.41
5 Housen Korneel TZT/11091/09 1:16.38 5 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:13.01
6 Vets Siebe KAZS/11065/08 1:16.57 6 Feys Jonah KZK/11102/09 1:13.59
7 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:17.61 7 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:14.19
8 Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:18.97 8 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09  1:15.86
Serie 5 van 7, 15:08 Serie 6 van 7, 15:09
1 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:12.07 1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:08.44
2 Delrue Aaron ROSC/11265/09  1:11.22 2 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:07.80
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:09.18 3 Goethals Vince STW/11168/09 1:07.56
4 Szewko Artur BRABO/11198/08 1:08.77 4 Stox Bram HZS/11090/08 1:05.76
5 Delesalle Louis BEST/11091/08 1:08.88 5 Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:06.50
6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:09.50 6 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:07.65
7 Baert Warre ZTB/11072/09 1:11.95 7 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:08.32
8 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:12.26 8 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:08.72
Serie 7van 7, 15:11
1 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:05.05
2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 1:03.33
3 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:02.62
4 Claerhout Bas ZTB/11085/08 1:00.18
5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:02.31
6 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:03.13
7 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:04.93
8 Laureyssens Lukas ZS5/11059/08 1:05.61
Programmanr. 38 Meisjes, 200m wisselslag 11-12 jaar
29/01/2023 - 15:13 Startlijst
Serie 1 van 12, 15:13 Serie 2 van 12, 15:18
1 1 Wenes Joelia GOLD/21141/12  3:38.21
2 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 3:59.68 2 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 3:36.01
3 Maes Leonie PZzC/21106/12 3:46.32 3 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 3:35.83
4 Storme leme FIRST/21270/12  3:38.86 4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 3:32.81
5 Dekein Yuta ISWIM/21092/12  3:41.03 5 Remans Quin DMB/21146/12 3:34.44
6 Ooms Bregje HOZT/21059/12  3:53.40 6 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 3:36.01
7 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 7 Ruelens Cobien DMB/21159/12 3:37.53
8 8 De Belder Kato DMB/21150/12 3:38.65
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 38, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 3van 12, 15:22

Serie 4 van 12, 15:26

1 Engelen Floor DBT/21146/12 3:31.03 1 Delporte Elle ZB/21080/12 3:25.97
2 Hofmans Elise LAQUA/41537/12 3:30.41 2 Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:23.88
3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 3:28.88 3 De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:23.55
4 Cuypers Manon GZVN/21315/12  3:27.07 4 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 3:21.94
5 Faes Elyne HZA/21091/12 3:28.71 5 Schouteden Nienke DMB/21149/12 3:22.33
6 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:29.69 6 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 3:23.84
7 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:30.96 7 Maes Julie TRUST/21192/12 3:25.92
8 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 3:32.57 8 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 3:26.04
Serie 5 van 12, 15:30 Serie 6 van 12, 15:34
1 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  3:20.10 1 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 3:14.39
2 Aelen Bente STZ/21127/12 3:18.94 2 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 3:13.90
3 Joriskes Lore DMB/21147/12 3:16.46 3 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 3:13.09
4 Put Fien DBT/21178/12 3:15.91 4 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 3:10.55
5 Croisiau Marie-lise BRABO/21362/11 3:16.02 5 Beunckens Tess GZVN/21326/11 3:10.75
6 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 3:18.02 6 Melis Vlinder KST/21076/12 3:13.63
7 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 3:19.87 7 Demarest Hailey ZB/21082/12 3:14.03
8 Claeys Inna ISWIM/21085/11  3:21.59 8 Verluyten Niene Dz0/21175/12 3:14.53
Serie 7 van 12, 15:37 Serie 8 van 12, 15:41
1 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 3:10.39 1 Verdood Pip ZVL/21086/11 3:05.61
2 Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 3:09.51 2 Maes Noor AST/21062/11 3:04.82
3 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11  3:08.52 3 Terryn Lisette IKZ/21112/11 3:03.38
4 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 3:06.97 4 Van Heugten Marie ZN/21007/11 3:03.22
5 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  3:08.06 5 Feys Farah KZK/21126/11 3:03.36
6 Delrue Aure ROSC/21301/12  3:08.61 6 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 3:03.51
7 Koren Zara GZVN/21294/11  3:09.93 7 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 3:04.95
8 Bierinckx Mie ZN/21016/12 3:10.39 8 Lauwers Sofie KST/21054/11 3:06.84
Serie 9 van 12, 15:45 Serie 10 van 12, 15:48
1 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11  3:02.22 1 Coopman Isolde TZT/21104/11 3:00.02
2 Luyten Julie AZK/21067/11 3:01.77 2 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  2:59.23
3 Meulemeester Nore TZT/21101/11 3:01.60 3 Van Aerschot Nel WST/21091/11 2:58.37
4 Linskens Elloise TZT/21098/11 3:01.10 4 Darras Nina TZT/21097/11 2:58.09
5 Wevers Gitte DMB/21123/11 3:01.50 5 Thys Lena KAZS/21098/11  2:58.13
6 Meertens Jessy GZVN/21277/11  3:01.67 6 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 2:58.54
7 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 3:02.11 7 Dudek Fenne DMB/21127/11 2:59.71
8 Van Houcke Imke KWzC/21078/11 3:02.73 8 Druwel Nora ZTB/21057/11 3:00.97
Serie 11 van 12, 15:52 Serie 12 van 12, 15:55
1 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:57.51 1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 2:50.49
2 Durt Reine SHARK/21178/11 2:55.73 2 Bellens Lore SHARK/21186/11 2:46.56
3 Depaepe Elize ROSC/21236/11  2:54.72 3 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 2:45.50
4 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:51.53 4 Lammens Mary TZT/21095/11 2:39.59
5 Liponoga Maja BRABO/21368/11 2:52.06 5 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 2:41.83
6 Gantois Janne BZK/21324/11 2:55.34 6 Vandevenne Liah DBT/21135/11 2:45.98
7 Velghe Laura 1KZ/21118/12 2:56.28 7 Mestdagh Laure BZK/21286/11 2:48.26
8 Mertens Femke SHARK/21175/11 2:57.66 8 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 2:50.51
Programmanr. 39 Jongens, 100m vlinderslag 12 - 13 jaar
29/01/2023 - 15:59 Startlijst
Serie 1 van 11, 15:59 Serie 2 van 11, 16:01
1 1 Hofman Otis Dz0/11173/11 NT
2 2 Aerts Mads SCWR/11056/11 NT
3 Fransen Dylano PZC/11096/11 NT 3 De Valck Thibault KST/11065/11 NT
4 Sluyts Tibe WST/11097/11 NT 4 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT
5 Janssens Tijs ZVL/11095/10 NT 5 Baert Miel ZTB/11071/11 NT
6 6 Delie Vico ISWIM/11089/11 NT
7 7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 NT
8 8 Schouterden Michel DMB/11128/11 NT
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 39, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 3van 11, 16:04

Serie 4 van 11, 16:06

1 Seys Wout ISWIM/11076/10 NT 1 Eshuis Nick BRABO/11352/11 1:44.47
2 Reynaert Tibe TZT/11107/11 NT 2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:43.19
3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:49.85 3 Pauwels Millau ISWIM/11086/11  1:39.78
4 Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:46.90 4 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:39.55
5 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:47.51 5 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:39.66
6 De Decker Tibe MEGA/11330/11 1:51.54 6 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11  1:40.11
7 Debecker Matheo DMI/11069/11 NT 7 Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:43.48
8 Kindt Liam TZT/11075/10 NT 8 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:45.57
Serie 5van 11, 16:08 Serie 6 van 11, 16:11
1 Volders Arne ZVL/11085/10 1:38.66 1 Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:35.43
2 Dumon llan LAQUA/11452/11 1:37.71 2 Estur Hielke BRABO/11379/10 1:33.82
3 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11  1:36.88 3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:32.93
4 Huens Warre MEGA/11253/10 1:36.07 4 Evens Vince DMB/11122/11 1:32.04
5 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:36.85 5 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:32.19
6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:37.58 6 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  1:33.66
7 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:38.46 7 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  1:33.87
8 Mpitzilis llias GZVN/11227/10  1:39.38 8 Quartier Matisse ROSC/11237/11  1:35.70
Serie 7 van 11, 16:13 Serie 8 van 11, 16:15
1 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:31.04 1 Cherretté Balder AST/11056/10 1:28.26
2 Tordeur llias GZVN/11292/11 1:30.61 2 Bergmans Mats HZS/11194/10 1:27.34
3 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:29.51 3 Debbaut Elias MEGA/11351/10 1:26.63
4 Roosen Lukas PZzC/11077/10 1:28.35 4 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:25.64
5 Tielen Sander DMB/11119/11 1:29.25 5 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:25.98
6 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:29.58 6 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:27.23
7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 1:30.99 7 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:27.67
8 Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:31.47 8 Vandepoel Quinten STzZC/11007/10  1:28.28
Serie 9van 11, 16:17 Serie 10 van 11, 16:19
1 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:24.87 1 Van Hoof Cobe BEST/11118/10  1:20.93
2 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 1:24.35 2 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:20.79
3 Daemen Juul DMB/11105/10 1:23.07 3 Metten Vince DMB/11103/10 1:20.33
4 Evens Mats DMB/11106/10 1:22.37 4 Vranken Barend DMB/11136/11 1:19.97
5 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:22.88 5 Decupere Alex KZK/11121/10 1:20.22
6 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 1:23.57 6 Hufkens llian SHARK/11194/11 1:20.77
7 Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:24.44 7 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 1:20.79
8 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:24.91 8 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:21.72
Serie 11 van 11, 16:20
1 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:19.56
2 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:16.71
3 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:12.42
4 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:10.16
5 Vos Sem GZVN/11257/10 1:11.30
6 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:14.06
7 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:16.79
8 Bhija Tariq KWZC/11080/10 1:19.59
Programmanr. 40 Meisjes, 200m schoolslag 13- 14 jaar
29/01/2023 - 16:23 Startlijst
Limieten EYOF 14: 2:37.42
Serie 1 van 5, 16:23 Serie 2 van 5, 16:27
1 1 Verelst Laura ZCT/21114/10 3:15.42
2 Medland Lorelien LAQUA/21388/10 NT 2 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 3:09.33
3 Degels Merel ISWIM/21068/09  3:22.15 3 Luts Emilia DBT/21144/10 3:07.13
4 Souvleris Sofia GZVN/21260/10 3:18.23 4 Meertens Jody GZVN/21267/09 3:06.63
5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:19.35 5 Regniers Laura MEGA/21239/09  3:07.12
6 Melotte Pia DBT/21150/10 3:25.13 6 De Letter Sofie HOZT/21061/10  3:08.27
7 Kelderman Fran BRABO/21342/10 NT 7 Talboom Lies BRABO/21298/09 3:15.28
8 8 Van Den Bergh Anna zs/21116/10 3:16.78
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 40, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 3 van 5, 16:30

0~NO Ol WNPEP

Uytterhoeven Flo
Verfaillie Amy

Van Der Meeren Lotte
Zangari Aurora
Vercammen Fleur
Verspecht Lizanne
Lenaerts Hailey
Boven Axelle

Serie 5van 5, 16:38

1

O~NOOLhA WN

Depondt-Velter Tille
Vertessen Fran
Willaert Ayla

Evens Noor
Reyniers Lise
Vingerhoets Madelief
Verschueren Louise
Vanhees Ella

Serie 4 van 5, 16:34
Cuijvers Lisa
Bierinckx Lienne
D'Haeseleer Fran
Jacri Maeva
Vervloet Zoe

Van De Cloot Elina
Delrue Alyzee
Jacobs Filippa

ZCT/21107/10 3:03.99
IKZ/21078/09 3:01.79
DDAT/21118/10  3:01.47
GZVN/21195/09 2:59.71
ZS/21082/09 3:00.34
ZCK/22096/09 3:01.73
TRUST/21083/09 3:03.59
SHARK/21179/10 3:05.57

O ~NO Ol A WNPE

ROSC/21212/09  2:55.38
DBT/21114/09 2:54.14
HOZT/21038/09  2:48.15
GZVN/21198/09 2:42.69
STW/21171/09 2:43.10
ZN/21059/09 2:52.21
HOZT/21032/09  2:55.25
DBT/21090/09 2:55.89

DBT/21085/09 2:59.08
ZN/21015/09 2:58.50
DMI/21063/10 2:57.65
KLSVZ/21128/09 2:57.08
GZVN/21228/10 2:57.44
HOZT/21043/10  2:57.83
DMI/21076/10 2:58.89
GZVN/21278/09 2:59.36

Programmanr. 41 Jongens, 400m wisselslag 14 - 15 jaar

29/01/2023 - 16:42 Startlijst

Limieten EYOF 15: 4:35.93

Serie 1 van 4, 16:42 Serie 2 van 4, 16:48
1 1
2 2 Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT
3 Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 NT 3 Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT
4 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 4 Tubbe Xander STZ/11003/09 6:18.29
5 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 5 Sazonov Fedor KST/11047/09 NT
6 6 Verbrugge Henri KZK/11076/08 NT
7 7 Ranschaert Guust STA/11047/08 NT
8 8

Serie 3 van 4, 16:55 Serie 4 van 4, 17:02
1 Van Daele Daan FAST/11047/09  5:40.67 1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 5:16.67
2 Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 5:38.43 2 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  5:14.98
3 Driesen Siebe DMB/11065/08 5:36.55 3 Jorissen Rube GZVN/11137/08 5:04.97
4 Vandorpe Dante FAST/11040/08  5:20.84 4 Claerhout Bas ZTB/11085/08 4:43.70
5 De Peyper Noah ZI10S/11070/08 5:24.97 5 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 5:03.55
6 Theunissen Toon DBT/11120/09 5:36.97 6 Verroken Gerben DDAT/11072/08  5:09.93
7 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:38.69 7 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 5:15.83
8 Nollet Seppe BRABO/11248/09 5:55.63 8 Thiébaut Noah STZ/11028/08 5:19.24

Programmanr. 42 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 13- 14 jaar

29/01/2023 - 17:08 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:08 Serie 2van 2, 17:14
1 1 HOZT 13-14 4:56.28
2 2 DBT 13-14 4:55.00
3 AST 13-14 NT 3 ZCK 13-14 4:52.68
4 |KZ 13-14 5:07.43 4 GZVN 13-14 4:48.02
5 ZCT 13-14 5:16.34 5 ZN 13-14 4:52.61
6 6 LAQUA 13-14 4:53.79
7 7 MEGA 13-14 4:55.07
8 8 BRABO 13-14 5:06.21
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VJTC
Antwerpen, 27 - 29/1/2023

Programmanr. 43 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 11-12jaar
29/01/2023 - 17:20 Startlijst

Serie 1van 1, 17:20

1 BRABO 11-12 5:14.14
2 IKZ11-12 5:10.77
3 DBT 11-12 5:00.00
4 TZT 11-12 4:32.53
5 BzZK 11-12 4:53.35
6 GZVN 11-12 5:02.05
7 DMB 11-12 5:12.14
8

17:26 Podium aflossingen + Prijsuitreiking top 8 per leeftijdsjaar
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WELKOM!

e 210 comfortabele kamers;
o gezellige brasserie;

e heerlijk ontbijtbuffet;

e fitness en sauna;

e makkelijk bereikbaar;

e Wezenberg zwembad op korte

wandelafstand tegenover het hotel.

Voor informatie en/of reservatie:

Tel  +32(0)3244 8211
e-mail HB664-RE@accor.com

Desguinlei 94
B-2018 Antwerpen

www.mercure.com/HB664

Deel van FLI Hospitality Management
wwwi fligroup.eu

MERCURE

HOTEL
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BEDANKT!

Bedankt dat’jij erbij was tijdens deze
editie van de VJTC en heel graag tot
volgend jaar of tot op (één van) de
volgende Winterraces!

Viaams
' Wintercriterium
4-5 februari 2023
V Viaamse
Kampioenschappen
10-12 februari 2023
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